

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-03 - SO 03 - Polytechnická učebna

Soupis: 24-SO010-03.1 - D.1.1 Architektonické a stavební řešení

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno

Uchazeč:
3COMP s.r.o.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			540 176,56
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	540 176,56	21,00%	113 437,08
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	653 613,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-03 - SO 03 - Polytechnická učebna
Soupis: 24-SO010-03.1 - D.1.1 Architektonické a stavební řešení

Místo: Brno
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno
Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Datum: 25. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		540 176,56
HSV - Práce a dodávky HSV		155 985,77
3 - Svislé a kompletní konstrukce		3 576,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		109 999,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		26 164,79
997 - Přesun sutě		9 411,69
998 - Přesun hmot		6 833,50
PSV - Práce a dodávky PSV		384 190,79
714 - Akustická a protiotřesová opatření		178 927,45
763 - Konstrukce suché výstavby		11 649,92
766 - Konstrukce truhlářské		25 817,08
767 - Konstrukce zámečnické		81 396,21
771 - Podlahy z dlaždic		148,78
776 - Podlahy povlakové		61 982,96
781 - Dokončovací práce - obklady		3 429,15
783 - Dokončovací práce - nátěry		447,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		20 391,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-03 - SO 03 - Polytechnická učebna
Soupis: 24-SO010-03.1 - D.1.1 Architektonické a stavební řešení

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:
Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 540 176,56

D HSV Práce a dodávky HSV 155 985,77

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 576,00

1	K	310237271	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 600 do 750 mm	kus	3,000	1 192,00	3 576,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 600 do 750 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310237271							
VV	půdorys 1.NP							
VV	3 "větrací otvor 400/400 mm 3,000							

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 109 999,79

2	K	611345412	Oprava vnitřní sádrové hladké omítky stropů v rozsahu pl přes 10 do 30 %	m2	51,150	256,00	13 094,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Oprava sádrové nebo vápenosádrové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611345412							
VV	půdorys 1.NP							
VV	11,00*4,65 "strop 51,150							

3	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	126,215	82,40	10 400,12	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131100							
VV	půdorys 1.NP							
VV	4,00*(11,00+4,65)*2 "stěny 125,200							
VV	-2,00*1,085 "odpočet oken -2,170							
VV	-3,20*1,085*2 -6,944							
VV	-1,35*1,14*2 -3,078							
VV	-1,34*1,14 -1,528							
VV	-0,90*1,97 "odpočet dveří -1,773							
VV	0,36*(2,00+1,085)*2 "přípočet ostění 2,221							
VV	0,36*(3,20+1,085)*2*2 6,170							
VV	0,525*(1,35+1,14)*2*2 5,229							
VV	0,55*(1,15+2,05*2) 2,888							
VV	Součet 126,215							

4	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	126,215	292,80	36 955,75	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612341121							
VV	půdorys 1.NP							
VV	4,00*(11,00+4,65)*2 "stěny 125,200							
VV	-2,00*1,085 "odpočet oken -2,170							
VV	-3,20*1,085*2 -6,944							
VV	-1,35*1,14*2 -3,078							
VV	-1,34*1,14 -1,528							
VV	-0,90*1,97 "odpočet dveří -1,773							
VV	0,36*(2,00+1,085)*2 "přípočet ostění 2,221							
VV	0,36*(3,20+1,085)*2*2 6,170							
VV	0,525*(1,35+1,14)*2*2 5,229							
VV	0,55*(1,15+2,05*2) 2,888							
VV	Součet 126,215							

5	K	612341131	Sádrový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	126,215	147,20	18 578,85	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP	Sádrový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612341131							
VV	126,215 "viz vápenosádrová omítka 126,215							

6	K	612341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	126,215	84,00	10 602,06	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612341191							
VV	126,215 "viz vápenosádrová omítka 126,215							

7	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	51,150	17,92	916,61	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	-----------------------	----	--------	-------	--------	----------------

PP	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001							
VV	půdorys 1.NP							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			11,00*4,65	51,150				
8	K	632683112	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm	m	25,000	623,20	15 580,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdáleností sponek přes 10 do 15 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632683112					
VV			25,00	25,000				
			"předpoklad					
9	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	664,00	664,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642944121					
P			Poznámka k položce:					
VV			Plný popis viz truhlářské výrobky T/4					
VV			půdorys 1.NP					
VV			1	1,000				
			"pro T/3					
10	M	553314	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 208,00	3 208,00	vlastní
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
P			Poznámka k položce:					
VV			Plný popis viz truhlářské výrobky T/4					
VV			1	1,000				
			"T/3					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 164,79				
11	K	946112112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	2 232,00	2 232,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m montáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946112112					
VV			1	1,000				
12	K	946112212	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	5,000	277,60	1 388,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946112212					
VV			1*5	5,000				
13	K	946112812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	1 152,00	1 152,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m demontáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946112812					
14	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	27,300	69,04	1 884,79	CS ÚRS 2024 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112					
VV			pro nové omítky, opravy, bourací práce ...					
VV			půdorys 1.NP					
VV			1,00*(11,00+2,65)*2	27,300				
15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	51,150	116,00	5 933,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
VV			půdorys 1.NP					
VV			11,00*4,65	51,150				
16	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	317,60	571,68	CS ÚRS 2024 01
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455					
VV			0,90*2,00	1,800				
17	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	1,000	1 896,00	1 896,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151113					
VV			půdorys 1.NP					
VV			0,25*4	1,000				
18	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	126,215	88,00	11 106,92	CS ÚRS 2024 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
VV			půdorys 1.NP					
VV			4,00*(11,00+4,65)*2	125,200				
VV			"stěny					
VV			-2,00*1,085	-2,170				
VV			"odpočet oken					
VV			-3,20*1,085*2	-6,944				
VV			-1,35*1,14*2	-3,078				
VV			-1,34*1,14	-1,528				
VV			-0,90*1,97	-1,773				
VV			"odpočet dveří					
VV			0,36*(2,00+1,085)*2	2,221				
VV			"přípočet ostění					
VV			0,36*(3,20+1,085)*2*2	6,170				
VV			0,525*(1,35+1,14)*2*2	5,229				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,55*(1,15+2,05*2)		2,888			
VV			Součet		126,215			
D	997		Přesun sutě				9 411,69	
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,145	798,40	4 906,17	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
Online PSC								
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,145	236,80	1 455,14	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,725	10,32	317,08	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			6,145*5 'Přepočtené koeficientem množství		30,725			
22	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	6,145	444,80	2 733,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
D	998		Přesun hmot				6 833,50	
23	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	4,772	1 432,00	6 833,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				384 190,79	
D	714		Akustická a protiotřesová opatření				178 927,45	
24	K	714121012.2	Montáž akustických minerálních panelů 600x1200 mm podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt polozapuštěný	m2	37,270	315,00	11 740,05	vlastní
PP			Montáž akustických minerálních panelů 600x1200 mm podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt polozapuštěný <i>Poznámka k položce:</i> Nosný rošt je viditelný zapuštěný (polozapuštěná hrana) šířky profilu 24mm. Tělo profilu z galvanizované oceli je lisováno a potaženo pozinkovanou ocelí, je vyráběn válcováním. Hlavní profil disponuje zvýšenou torzní pevností a stabilitou pro bezpečnou instalaci a splnění excelentní zátěžové kapacity. Má unikátní úzký hřbet ve tvaru V, který umožňuje rychlou a snadnou montáž panelů bez rizika jejich poškození. Vedlejší profil disponuje patentovaným zámkem pro snadné a bezpečné upevnění k hlavnímu profilu. Je zde slyšitelné cvaknutí, když je vedlejší profil ve správné poloze připojen do hlavního profilu. Tento zámek přispívá k bezpečné instalaci a umožňuje i snadnou zpětnou demontáž. Na zámku se nachází dlouhý podpůrný jazýček pro rychlé a bezpečné upevnění, který zabraňuje i vyklouznutí vedlejšího profilu a nezkroutí se. Barevný odstín je tmavě zelená NCS S 6030-G10Y.					
P								
VV			půdorys 1.NP					
VV			37,27 "polytechnická učebna		37,270			
25	M	63126345.2	panel akustický 1200x600 mm povrch porézní skelná tkanina hrana nezatřená polozapuštěná aw=1,00 A2-s1,d0 polozapuštěný rošt š. 24 mm, barva tmavě zelená NSC S 6030-G10Y	m2	39,134	1 449,00	56 705,17	vlastní
PP			panel akustický 1200x600 mm povrch porézní skelná tkanina hrana nezatřená polozapuštěná aw=1,00 A2-s1,d0 polozapuštěný rošt š. 24 mm, barva tmavě zelená NSC S 6030-G10Y <i>Poznámka k položce:</i> Akustický celoplošný stropní systém s polozapuštěnou hranou. Panely mají nehořlavé vnitřní jádro vyrobené ze skelné vlny vysoké hustoty. Součinitel zvukové absorpce dle klasifikace EN ISO 11654 aw=1,00, ap 125Hz =0,40, artikulační třída šíření zvuku na vzdálenost AC 190. Panely jsou tlusté 15 mm, mají celoplošné natřenou boční hranu, zapuštěnou 7 mm pod rastr a rozměr panelu 1200x600 mm. Viditelný povrch je pokryt skelnou tkaninou v bílé barvě 500 nejbližší barevný vzorek NCS S 0500-N. Odražené světlo je rozptýlené, neoslňující. Zadní strana panelu je pokryta přírodní zbarvenou sklovláknennou tkaninou. Požární třída A2-s1 d0 dle EN 13501-1. Plně recyklovatelný výrobek. Obsah CO2 při výrobě panelu 2,73kg CO2 equiv/m2 vycházející z EPD v souladu s normou ISO 14025 / EN 15804. Dle Finské emisní třídy označen M1. Údržba systému je možná pomocí vysávání nebo týdenního čištění vlhkým hadříkem. Životnost 50 let.					
P								
VV			půdorys 1.NP					
VV			37,27 "polytechnická učebna		37,270			
VV			37,27*0,05		1,864			
VV			Součet		39,134			
26	K	71413-PC01	Montáž vyjímatelného nízkofrekvenčního absorberu	m2	17,640	171,00	3 016,44	vlastní
PP			Montáž vyjímatelného nízkofrekvenčního absorberu					
VV			půdorys 1.NP					
VV			17,64 "multimediální učebna		17,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	63126335	absorber nízkofrekvenční nad podhledovou konstrukci tl 50mm	m2	18,522	1 593,00	29 505,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		absorber nízkofrekvenční nad podhledovou konstrukci tl 50mm					
	P		Poznámka k položce: A2-s1,d0					
	VV		půdorys 1.NP					
	VV		17,64	"multimediální učebna	17,640			
	VV		17,64*0,05		0,882			
	VV		Součet		18,522			
28	K	71412-PC01	Montáž akustických stěnových obkladů z demontovatelných panelů na viditelný rošt	m2	3,240	2 124,90	6 884,68	vlastní
	PP		Montáž akustických minerálních panelů stěnových demontovatelných, instalovaných na rošt viditelný					
	VV		půdorys 1.NP					
	VV		1,20*2,70	"polytechnická učebna	3,240			
29	M	63126446.1	panel akustický stěnový povrch textilní stěnový, viditelný rastr bílý, 1200x2700 mm, tl 40mm	m2	3,402	20 790,90	70 730,64	vlastní
	PP		panel akustický stěnový povrch textilní stěnový, viditelný rastr bílý, 1200x2700 mm, tl 40mm					
			Poznámka k položce: nárazuvzdorný akustický stěnový obklad, instalovaný do systémového obvodového pevnějšího profilu 45 mm. Panely mají nehořlavé vnitřní jádro vyrobené ze skelné vlny vysoké hustoty. Součinitel zvukové absorpce dle klasifikace EN ISO 11654 aw=1,0, ap 125Hz =0,25. Panely mají tloušťku 40mm a rozměr panelu je 2700x600 mm. Panely splňují požadavky podle DIN 18032 část 3a, odpovídající třídě nárazu 1A. Hmotnost celkové instalace je do 4 Kg/m². Tepelný odpor panelů je Rp=1,0 m²°C/W. Viditelný povrch panelu je pokryt nárazuvzdornou silnou tkaninou ze skelných vláken v barvě šedomodré, nejbližší vzorek barvy NCS: S 3020-B10G. Odrazivost. Odražené světlo je rozptýlené, neoslňující. Zadní strana panelu je pokryta přírodně zbarvenou sklovláknennou tkaninou. Požární třída A2-s1 d0 dle EN 13501					
	P							
	VV		půdorys 1.NP					
	VV		1,20*2,70	"polytechnická učebna	3,240			
	VV		3,24*0,05		0,162			
	VV		Součet		3,402			
30	K	998714121	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření ruční v objektech v do 6 m	t	0,143	2 412,00	344,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998714121					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				11 649,92	
31	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	11,104	28,96	321,57	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stěna přesazená ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121714					
	VV		SDK čela					
	VV		0,40*(10,24+3,64)*2		11,104			
32	K	76313-PC01	Čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 15 mm, SDK čelo tl.15, výšky do 500 mm	m	27,760	400,00	11 104,00	vlastní
	PP		Čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 15 mm, SDK čelo tl.15, výšky do 500 mm					
	VV		SDK čela					
	VV		(10,24+3,64)*2		27,760			
33	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,123	1 824,00	224,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763331					
	D	766	Konstrukce truhlářské				25 817,08	
34	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	744,80	744,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660002					
	P		Poznámka k položce: Plný popis viz truhlářské výrobky T/4					
	VV		1	"T/3	1,000			
35	M	611732	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminát bílé plné 900x1970-2100mm vč. kování (klíka/klíka, madlo) materiál broušená nerez, protihlukové útlum min. 37dB	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	vlastní
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminát bílé plné 900x1970-2100mm vč. kování (klíka/klíka, madlo) materiál broušená nerez, protihlukové útlum min. 37dB					
	P		Poznámka k položce: Plný popis viz truhlářské výrobky T/3					
36	K	766660745	Montáž padací prahové lišty zafrézováním do dveřního křídla	kus	1,000	378,40	378,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních doplňků padací prahové lišty zafrézováním do dveřního křídla					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660745					
	P		Poznámka k položce: Plný popis viz truhlářské výrobky T/4					
	VV		1	"pro dveře T/3	1,000			
37	M	19416031	lišta mechanicky těsnící ZI+PP pro spodní hranu dveří dl 1000mm	kus	1,000	628,80	628,80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		lišta mechanicky těsnící ZI+PP pro spodní hranu dveří dI 1000mm					
	P		Poznámka k položce: Piný popis viz truhlářské výrobky T/4					
38	K	76666-PC01	M+D samozavírač vestavěný do křídla	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní
	PP		M+D samozavírač vestavěný do křídla					
	VV		1 "ke dveřím T/3		1,000			
39	K	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	8,400	60,00	504,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž parapetních desek šířky přes 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691812					
	VV		2,00+3,20*2		8,400			
40	K	76669-PC01	M+D parapetních desek dřevěných tl. 40 mm	m	8,400	880,00	7 392,00	vlastní
	PP		M+D parapetních desek dřevěných tl. 40 mm					
	VV		2,00+3,20*2		8,400			
41	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	285,600	0,59	169,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766311					
D 767			Konstrukce zámečnické				81 396,21	
42	K	76742-PC02	M+D interiérové hliníkové žaluzie,profil lamel Z50 na motorový pohon pro rozměr okna 2000/1085 mm, kompletní provedení	kus	1,000	19 096,00	19 096,00	vlastní
	PP		M+D interiérové hliníkové žaluzie,profil lamel Z50 na motorový pohon pro rozměr okna 2000/1085 mm, kompletní provedení					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		1 "2000/1085 mm		1,000			
43	K	76742-PC03	M+D interiérové hliníkové žaluzie,profil lamel Z50 na motorový pohon pro rozměr okna 3200/1085 mm, kompletní provedení	kus	2,000	30 608,00	61 216,00	vlastní
	PP		M+D interiérové hliníkové žaluzie,profil lamel Z50 na motorový pohon pro rozměr okna 3200/1085 mm, kompletní provedení					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		2 "3200/1085 mm		2,000			
44	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	1 003,900	1,08	1 084,21	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767311					
D 771			Podlahy z dlaždic				148,78	
45	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažba s kobercem apod.)	m	0,900	39,68	35,71	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771161021					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Piný popis viz truhlářské výrobky T/4					
	VV		půdorys 1.NP					
	VV		0,90		0,900			
46	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	0,990	106,40	105,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		profil přechodový nerezový samolepící 35mm					
	VV		půdorys 1.NP					
	VV		0,90*1,10		0,990			
47	K	998771311	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	%	1,763	4,38	7,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771311					
D 776			Podlahy povlakové				61 982,96	
48	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	51,150	52,16	2 667,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111116					
	VV		viz TZ - d)					
	VV		11,00*4,65		51,150			
49	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	51,150	12,88	658,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311					
	VV		viz TZ - d)					
	VV		11,00*4,65		51,150			
50	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	51,150	69,60	3 560,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121321					
	VV		viz TZ - d)					
	VV		11,00*4,65		51,150			
51	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	51,150	284,80	14 567,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141112 viz TZ - d) 11,00*4,65		
					51,150			
52	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	51,150	53,52	2 737,55	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201811 půdorys 1.NP 11,00*4,65		
					51,150			
53	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	51,150	144,00	7 365,60	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV			Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776221111 viz TZ - d) 11,00*4,65		
					51,150			
54	M	2841	PVC krytina homogenní v rolích tl 2,00mm	m2	56,265	480,00	27 007,20	
			PP VV VV VV VV			PVC krytina homogenní v rolích tl 2,00mm viz TZ - d) 11,00*4,65 51,15*0,10 Součet		
					51,150 5,115 56,265			
55	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	30,400	12,80	389,12	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV			Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776410811 půdorys 1.NP (11,00+4,65)*2 -0,90 Součet		
					31,300 -0,900 30,400			
56	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	30,400	63,60	1 933,44	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV			Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411111 půdorys 1.NP - pozn. 14 (11,00+4,65)*2 -0,90 Součet		
					31,300 -0,900 30,400			
57	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	31,008	26,80	831,01	CS ÚRS 2024 01
			PP VV VV VV VV VV VV			lišta soklová PVC samolepící 30x30mm půdorys 1.NP - pozn. 14 (11,00+4,65)*2 -0,90 Mezisoučet 30,40*0,02 Součet		
					31,300 -0,900 30,400 0,608 31,008			
58	K	998776311	Přesun hmot procentní pro podlahy poviakové ruční v objektech v do 6 m	%	703,961	0,38	264,69	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC			Přesun hmot pro podlahy poviakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776311		
	D	781	Dokončovací práce - obklady				3 429,15	
59	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,000	50,24	100,48	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011 půdorys 1.NP 2,00*1,00		
					2,000			
60	K	781472222	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2	m2	2,000	702,40	1 404,80	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 45 do 50 ks/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472222 půdorys 1.NP 2,00*1,00		
					2,000			
61	M	5976171	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm 200/100mm	m2	2,200	768,00	1 689,60	vlastní
			PP VV			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm 200/100mm 2,00*1,10		
					2,200			
62	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	2,000	76,48	152,96	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291		
63	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	2,000	22,16	44,32	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC			Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495211		
64	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,034	1 088,00	36,99	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781121		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				447,80	
65	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1,210	55,68	67,37	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301311 VV (2*1,97+0,90)*(0,15+0,10) "zárubně" 1,210								
66	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,210	109,60	132,62	CS ÚRS 2024 01
PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314203								
67	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	1,210	100,80	121,97	CS ÚRS 2024 01
PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315103								
68	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,210	104,00	125,84	CS ÚRS 2024 01
PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317105 VV RAL 7016 VV (2*1,97+0,90)*(0,15+0,10) "zárubně" 1,210								
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					20 391,44	
69	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	51,150	32,32	1 653,17	CS ÚRS 2024 01
PP Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121003 VV půdorys 1.NP VV 11,00*4,65 "strop" 51,150								
70	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	51,150	16,48	842,95	CS ÚRS 2024 01
PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121013 VV půdorys 1.NP VV 11,00*4,65 "strop" 51,150								
71	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15,493	6,94	107,52	CS ÚRS 2024 01
PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171113 VV půdorys - 2.NP - nová budova VV 2,00*1,085 "okna" 2,170 VV 3,20*1,085*2 6,944 VV 1,35*1,14*2 3,078 VV 1,34*1,14 1,528 VV 0,90*1,97 "dveře" 1,773 VV Součet 15,493								
72	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	16,268	2,70	43,92	CS ÚRS 2024 01
PP folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m VV 15,493*1,05 16,268								
73	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	176,350	16,48	2 906,25	CS ÚRS 2024 01
PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181103 VV půdorys 1.NP VV 11,00*4,65 "strop" 51,150 VV 4,00*(11,00+4,65)*2 "stěny" 125,200 VV Součet 176,350								
74	K	784211103	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	188,870	78,56	14 837,63	CS ÚRS 2024 01
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211103 VV půdorys 1.NP VV 11,00*4,65 "strop" 51,150 VV 4,00*(11,00+4,65)*2 "stěny" 125,200 VV SDK čela VV 0,40*(11,00+4,65)*2 12,520 VV Součet 188,870								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-03 - SO 03 - Polytechnická učebna
Soupis: 24-SO010-03.2 - D.1.2 Ústřední vytápění

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno

Uchazeč:
3COMP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			40 936,31
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 936,31	21,00%	8 596,63
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			49 532,94
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-03 - SO 03 - Polytechnická učebna
Soupis: 24-SO010-03.2 - D.1.2 Ústřední vytápění

Místo: Brno
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno
Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Datum: 25. 1. 2024
Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		40 936,31
PSV - Práce a dodávky PSV		40 936,31
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		2 093,40
734 - Ústřední vytápění - armatury		2 108,92
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		32 644,27
767 - Konstrukce zámečnické		739,83
783 - Dokončovací práce - nátěry		2 953,80
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot		396,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-03 - SO 03 - Polytechnická učebna
Soupis: 24-SO010-03.2 - D.1.2 Ústřední vytápění

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:
Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 40 936,31

D PSV Práce a dodávky PSV 40 936,31

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 2 093,40

1	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15	m	3,000	27,00	81,00	CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733110803								
2	K	733111102	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 10	m	3,000	241,20	723,60	CS ÚRS 2024 01
PP Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním								
Online PSC bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 10								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733111102								
3	K	733113112	Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 10	kus	6,000	118,80	712,80	CS ÚRS 2024 01
PP Potrubí z trubek ocelových závitových černých Příplatek k ceně za								
Online PSC zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 10								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733113112								
4	K	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	3,000	180,00	540,00	vlastní
PP Tlaková zkouška potrubí DN 32								
5	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	22,860	1,58	36,00	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny								
Online PSC vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733201								

D 734 Ústřední vytápění - armatury 2 108,92

6	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1/2	kus	6,000	98,10	588,60	CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734200821								
7	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	3,000	31,68	95,04	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209103								
8	K	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	kus	6,000	89,73	538,38	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/8 (DN 10)								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209112								
9	K	734291113	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	3,000	294,30	882,90	vlastní
PP Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2								
10	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	23,388	0,17	4,00	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny								
Online PSC vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734201								

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 32 644,27

11	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	5,310	37,62	199,76	CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž otopných těles litinových článkových								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735111810								
VV 1x 5 článků KALOR1 500/160:1*5*0,279					1,400			
VV 1,40								
VV 2x 7 článků KALOR1 500/160:2*7*0,279					3,910			
VV 3,91					5,310			
VV Součet								
12	K	735151598	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1100 mm výkon 2544 W	kus	3,000	6 084,00	18 252,00	CS ÚRS 2024 01
PP Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se								
Online PSC dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební								
délky / výkonu 1100 mm / 2544 W								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151598								
13	K	735158220	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	3,000	180,00	540,00	vlastní
PP Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých								
14	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	3,000	401,40	1 204,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159210					
15	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	12,000	14,04	168,48	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735291800					
VV			3 radiátory po 4 kusech					
VV			3*4	12,000				
16	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	358,272	1,12	399,83	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735201					
17	K	913 T00	Hzs - topná zkouška	hod	24,000	495,00	11 880,00	vlastní
PP			Hzs - topná zkouška					
D 767			Konstrukce zámečnické	739,83				
18	K	767998105	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	4,800	45,00	216,00	vlastní
PP			Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
19	K	553429852083	Doplnkove kce. slozene z ocel.mat.	kg	4,800	108,00	518,40	vlastní
PP			Doplnkove kce. slozene z ocel.mat.					
P			Poznámka k položce: Drobný materiál, určený ke kotvení potrubí (délkové objímky, závitové tyče, hmoždiny, vruty...)					
20	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	8,160	0,67	5,43	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767201					
D 783			Dokončovací práce - nátěry	2 953,80				
21	K	783125530	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 2x + 1x email	m2	0,480	135,00	64,80	vlastní
PP			Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 2x + 1x email					
22	K	783424340	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	26,000	54,00	1 404,00	vlastní
PP			Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email					
23	K	783425350	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email	m	22,000	67,50	1 485,00	vlastní
PP			Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email					
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot	396,09				
24	K	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,140	419,40	58,72	vlastní
PP			Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m					
25	K	979012119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	0,560	29,70	16,63	vlastní
PP			Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky					
26	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m celkem 30m	t	0,140	351,90	49,27	vlastní
PP			Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m celkem 30m					
27	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,560	38,70	21,67	vlastní
PP			Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m					
28	K	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m celkem 20km	t	0,140	139,50	19,53	vlastní
PP			Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m celkem 20km					
P			Poznámka k položce: Pro volbu položky je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu. □ V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a složení.					
29	K	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	1,970	94,50	186,17	vlastní
PP			Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m					
30	K	979999996	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	0,140	315,00	44,10	vlastní
PP			Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-03 - SO 03 - Polytechnická učebna
Soupis: 24-SO010-03.3 - D.1.3 Slaboproud

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno

Uchazeč:
3COMP s.r.o.

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			302 300,34
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	302 300,34	21,00%	63 483,07
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	365 783,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-03 - SO 03 - Polytechnická učebna
Soupis: **24-SO010-03.3 - D.1.3 Slaboproud**

Místo: Brno
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno
Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Datum: 25. 1. 2024
Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	302 300,34
M - Práce a dodávky M	244 700,34
22-M - Montáž sdělovací a zabezp.tech	244 700,34
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	29 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	28 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-03 - SO 03 - Polytechnická učebna
Soupis: 24-SO010-03.3 - D.1.3 Slaboproud

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:
Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 302 300,34
D M Práce a dodávky M 244 700,34

D		22-M	Montáž sdělovací a zabezp.tech	244 700,34				
1	K	220260000R00	Krabice KU 68 ve zdi v připraveném lůžku	kus	3,000	114,00	342,00	CS RTS 2024 01
PP		Krabice KU 68 ve zdi v připraveném lůžku						
2	M	34571518R	Krabice univerzální KU 68	kus	1,000	15,70	15,70	CS RTS 2024 01
PP		Krabice univerzální KU 68						
3	M	345715165R	Krabice přístrojová hluboká KPR 68	kus	2,000	39,40	78,80	CS RTS 2024 01
PP		Krabice přístrojová hluboká KPR 68						
4	K	222260002R00	Krabice KP 68 pod omítku do připraveného lůžka	kus	3,000	80,90	242,70	CS RTS 2024 01
PP		Krabice KP 68 pod omítku do připraveného lůžka						
5	M	345715161R	Krabice přístrojová KP 64/5	kus	3,000	116,50	349,50	CS RTS 2024 01
PP		Krabice přístrojová KP 64/5						
6	K	222260027R00	Krabice KO 125 pod omítku + vysekání	kus	5,000	288,49	1 442,45	CS RTS 2024 01
PP		Krabice KO 125 pod omítku + vysekání						
7	M	345715367R	Krabice odbočná KO 125/1L	kus	5,000	226,00	1 130,00	CS RTS 2024 01
PP		Krabice odbočná KO 125/1L						
8	K	222260028R00	Krabice KT 250 pod omítku + vysekání	kus	1,000	546,00	546,00	CS RTS 2024 01
PP		Krabice KT 250 pod omítku + vysekání						
9	M	34571544R	Krabice rozvodná s víčkem KT 250	kus	1,000	304,50	304,50	CS RTS 2024 01
PP		Krabice rozvodná s víčkem KT 250						
10	K	222261601R00	Zhotovení otvoru do 100x100 mm	kus	1,000	663,00	663,00	CS RTS 2024 01
PP		Zhotovení otvoru do 100x100 mm						
11	K	222260563R01	Trubka plast.ohebná EN 25 pod omítku / volně	m	38,000	184,50	7 011,00	CS RTS 2024 01
PP		Trubka plast.ohebná EN 25 pod omítku / volně						
12	K	345711592R	Trubka elektroinstalační ohebná 1425	m	38,000	29,20	1 109,60	CS RTS 2024 01
PP		Trubka elektroinstalační ohebná 1425						
13	K	222260501R00	Trubka pancéřová 16 pod omítku, do podlahy	m	25,000	149,00	3 725,00	CS RTS 2024 01
PP		Trubka pancéřová 16 pod omítku, do podlahy						
14	M	3457115960R	Trubka elektroinstalační ohebná 1216E	m	25,000	14,00	350,00	CS RTS 2024 01
PP		Trubka elektroinstalační ohebná 1216E						
15	K	222260504R00	Trubka pancéřová 32 pod omítku, do podlahy	m	140,000	184,50	25 830,00	CS RTS 2024 01
PP		Trubka pancéřová 32 pod omítku, do podlahy						
16	M	3457115963R	Trubka elektroinstalační ohebná 1232	m	140,000	27,00	3 780,00	CS RTS 2024 01
PP		Trubka elektroinstalační ohebná 1232						
17	K	220301022R00.1	Lišta elektroinstalační do L 40	m	40,000	90,70	3 628,00	vlastní
PP		Lišta elektroinstalační do L 40						
18	M	34572109R	Lišta vkladací z PVC délka 2 m, LV 24 x 22 mm	m	40,000	43,50	1 740,00	CS RTS 2024 01
PP		Lišta vkladací z PVC délka 2 m, LV 24 x 22 mm						
19	K	222271001R01	Kabely do 2x1,5 volně uložené	m	120,000	27,00	3 240,00	vlastní
PP		Kabely do 2x1,5 volně uložené						
20	M	34109511R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V 2 x 1,5 mm2, bezhalogenový	m	120,000	16,20	1 944,00	CS RTS 2024 01
PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V 2 x 1,5 mm2, bezhalogenový						
21	K	220261663R00.1	Zhotovení drážky ve zdivu	m	32,000	88,00	2 816,00	vlastní
PP		Zhotovení drážky ve zdivu						
22	K	220261665R00.1	Začištění drážky, konečná úprava	m	32,000	129,00	4 128,00	vlastní
PP		Začištění drážky, konečná úprava						
23	K	222280215R00.1	Kabel U/FTP kat.6A v trubkách	m	683,000	27,00	18 441,00	vlastní
PP		Kabel U/FTP kat.6A v trubkách						
24	M	0602117525	Instal. kabel U/FTP kat.6A (STP) LSOHFR B2cas1d1	m	683,000	25,20	17 211,60	CS RTS 2024 01
PP		Instal. kabel U/FTP kat.6A (STP) LSOHFR B2cas1d1						
25	K	222280561R01.1	Kabel FO univerzální distribuční volně v liště	m	140,000	29,20	4 088,00	vlastní
PP		Kabel FO univerzální distribuční volně v liště						
26	M	341335013R	Kabel optický universální, 12 vláken, LSOH	m	140,000	43,60	6 104,00	CS RTS 2024 01
PP		Kabel optický universální, 12 vláken, LSOH						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	222260413R01.1	Nástěnný 19" rozvaděč 15U 600x500 mm (montáž vč. příslušenství)	kus	1,000	2 215,01	2 215,01	vlastní
	PP		Nástěnný 19" rozvaděč 15U 600x500 mm (montáž vč. příslušenství)					
	P		Poznámka k položce: RACK pro datovou síť					
28	M	357311075R	Rozvaděč 19",výška 15U, 600x500 mm, vč.podstavce a veškerého příslušenství	kus	1,000	9 970,00	9 970,00	CS RTS 2024 01
	PP		Rozvaděč 19",výška 15U, 600x500 mm, vč.podstavce a veškerého příslušenství					
29	M	80199035.1	Chladicí jednotka 19" 1U 2x ventilátor, bimetal. termostat	ks	1,000	2 420,00	2 420,00	vlastní
	PP		Chladicí jednotka 19" 1U 2x ventilátor, bimetal. termostat					
30	M	80593005.1	Napájecí panel 3 m, 5 pozic, s přepětovou ochranou včetně vany	ks	1,000	1 120,00	1 120,00	vlastní
	PP		Napájecí panel 3 m, 5 pozic, s přepětovou ochranou včetně vany					
31	K	222290301R01.2	Modul 1xRJ45 kat.6A - konektor	kus	2,000	129,00	258,00	vlastní
	PP		Modul 1xRJ45 kat.6A - konektor					
	P		Poznámka k položce: Konektor s převlečnou krytkou (volné vývody dat.kabelu).					
32	M	0501133325	Konektor s převlečnou krytkou 1xRJ45, STP kat.6A, komplet.	ks	2,000	187,20	374,40	CS RTS 2024 01
	PP		Konektor s převlečnou krytkou 1xRJ45, STP kat.6A, komplet.					
33	K	222290002R00.1	Zásuvka 1xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 1xRJ45 STP kat.6A	kus	1,000	180,30	180,30	vlastní
	PP		Zásuvka 1xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 1xRJ45 STP kat.6A					
34	M	0501133318	Zásuvka 1xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 1xRJ45 STP kat.6A, komplet.	ks	1,000	227,00	227,00	CS RTS 2024 01
	PP		Zásuvka 1xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 1xRJ45 STP kat.6A, komplet.					
35	K	222290301R01.3	Modul RJ45 STP kat.6A do krabice	kus	4,000	124,00	496,00	vlastní
	PP		Modul RJ45 STP kat.6A do krabice					
36	M	0501133338	Zásuvka 1xRJ45 modul 45 podl.krabice, pro instalaci keystone 1xRJ45 STP kat.6A, komplet.	ks	4,000	268,00	1 072,00	CS RTS 2024 01
	PP		Zásuvka 1xRJ45 modul 45 podl.krabice, pro instalaci keystone 1xRJ45 STP kat.6A, komplet.					
37	K	222290305R01	Modul RJ45 STP kat.6A do parapetního žlabu	kus	16,000	124,00	1 984,00	CS RTS 2024 01
	PP		Modul RJ45 STP kat.6A do parapetního žlabu					
38	M	0501133348	Zásuvka 1xRJ45 modul 45 parapet.kanál, pro instalaci keystone 1xRJ45 STP kat.6A, komplet.	ks	16,000	297,00	4 752,00	CS RTS 2024 01
	PP		Zásuvka 1xRJ45 modul 45 parapet.kanál, pro instalaci keystone 1xRJ45 STP kat.6A, komplet.					
39	K	222290008R02.1	Zásuvka 2xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 2xRJ45 STP kat.6A	kus	2,000	254,00	508,00	vlastní
	PP		Zásuvka 2xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 2xRJ45 STP kat.6A					
40	M	0501133320	Zásuvka 2xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 2xRJ45 STP kat.6A, komplet.	ks	2,000	476,00	952,00	CS RTS 2024 01
	PP		Zásuvka 2xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 2xRJ45 STP kat.6A, komplet.					
41	M	0501133325.2	Keystone 1xRJ45 STP kat.6A (montáž a dávka)	ks	52,000	129,00	6 708,00	CS RTS 2024 01
	PP		Keystone 1xRJ45 STP kat.6A (montáž a dávka)					
	P		Poznámka k položce: Vývody - 1x Zásuvky 2xRJ45 - 4x Zásuvky 1xRJ45 - 2x					
	VV		2+1*2+4*2+16*2+2*4		52,000			
42	K	222290971R00.1	Patch panel	kus	2,000	2 283,70	4 567,40	vlastní
	PP		Patch panel					
43	M	0501232710	Patch panel 24 port, kat.6A, velikost 1U, montáž 19"	ks	2,000	4 820,00	9 640,00	CS RTS 2024 01
	PP		Patch panel 24 port, kat.6A, velikost 1U, montáž 19"					
44	K	222290981R00.1	Vývazovací panel	kus	3,000	83,70	251,10	vlastní
	PP		Vývazovací panel					
45	M	0502315620	Vývazovací panel pro datové rozváděče., Výška 1U.	ks	3,000	340,00	1 020,00	CS RTS 2024 01
	PP		Vývazovací panel pro datové rozváděče., Výška 1U.					
46	M	0503030020.1	Patch cord U/FTP 2m, kat.6A, RJ45-RJ45 (montáž + dodávka)	ks	52,000	136,00	7 072,00	vlastní
	PP		Patch cord U/FTP 2m, kat.6A, RJ45-RJ45 (montáž + dodávka)					
47	K	222310001R00.1	Ukončení kabelu FO univerzální.distribuč.v rozvaděči	kus	2,000	142,90	285,80	vlastní
	PP		Ukončení kabelu FO univerzální.distribuč.v rozvaděči					
48	K	222310011R00.1	Optická vana	kus	2,000	283,70	567,40	vlastní
	PP		Optická vana					
49	K	222310021R00.1	Spojka optického vlákna do panelu	kus	24,000	47,70	1 144,80	vlastní
	PP		Spojka optického vlákna do panelu					
50	M	0501232716	Optická vana pro vyvaření 12 vl., velikost 1U, montáž 19"	ks	2,000	1 153,00	2 306,00	vlastní
	PP		Optická vana pro vyvaření 12 vl., velikost 1U, montáž 19"					
	P		Poznámka k položce: 1U opt. panel pro max. 48portů - osazený pro 6xLC-duplex, OS2, vč. pigtailů, adaptérů a opt. kazet, kompletně vybavená.					
51	K	222310031R00.1	Svar opt.vlákna vč.ochrany a pigtailu, první svar	kus	2,000	277,50	555,00	vlastní
	PP		Svar opt.vlákna vč.ochrany a pigtailu, první svar					
52	K	222310032R00.1	Svar opt.vlákna vč.ochrany a pigtailu, další svar	kus	22,000	137,50	3 025,00	vlastní
	PP		Svar opt.vlákna vč.ochrany a pigtailu, další svar					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	222310901R00.1	Měření optických kabelů transmisí metodou	kus	12,000	120,00	1 440,00	vlastní
	PP		Měření optických kabelů transmisí metodou					
54	K	222310903R00.1	Měření opt.kabel.reflektometr.metodou, oba směry	kus	12,000	426,99	5 123,88	vlastní
	PP		Měření opt.kabel.reflektometr.metodou, oba směry					
55	K	222310991R00.1	Vyhotovení protokolu o měření optických kabelů	hod	4,000	693,00	2 772,00	vlastní
	PP		Vyhotovení protokolu o měření optických kabelů					
56	K	222730008R01	Zásuvka multimediální koncová na omítku	kus	32,000	340,00	10 880,00	vlastní
	PP		Zásuvka multimediální koncová na omítku					
57	M	0701628965	Zásuvka USB-A - modul 45 do parapet.kanálu	ks	16,000	245,00	3 920,00	CS RTS 2024 01
	PP		Zásuvka USB-A - modul 45 do parapet.kanálu					
58	M	0701628967	Zásuvka USB-C - modul 45 do parapet.kanálu	ks	16,000	265,00	4 240,00	CS RTS 2024 01
	PP		Zásuvka USB-C - modul 45 do parapet.kanálu					
59	K	222293001R00.1	Vypáskování kabelů v rozvaděči	kus	52,000	30,50	1 586,00	vlastní
	PP		Vypáskování kabelů v rozvaděči					
60	K	222293011R00.1	Kontrolní měření kabelu	kus	52,000	64,20	3 338,40	vlastní
	PP		Kontrolní měření kabelu					
61	K	222293012R00.1	Měření do protokolu	kus	52,000	81,50	4 238,00	vlastní
	PP		Měření do protokolu					
62	K	222301801R00.1	Závěrečné práce v rozvaděči	kus	2,000	850,00	1 700,00	vlastní
	PP		Závěrečné práce v rozvaděči					
63	K	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (Zaškolení obsluhy)	h	4,000	850,00	3 400,00	vlastní
	PP		HZS, Práce v tarifní třídě 6 (Zaškolení obsluhy)					
64	K	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	vlastní
	PP		Mimostaveništní doprava individual.					
	P		Poznámka k položce: Dopravné za všechny SLP systémy.					
65	K	120 R00	Přesun do zóny individuální	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	vlastní
	PP		Přesun do zóny individuální					
	P		Poznámka k položce: Obsahuje přírážku za kompletní přesun montážního materiálu.					
66	K	141 R00	Přírážka za podružný materiál M 21, M 22	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
	PP		Přírážka za podružný materiál M 21, M 22					
	P		Poznámka k položce: Obsahuje veškerý drobný instalační materiál ke kompletní instalaci v částech společných kabel.tras.□ Obsahuje např.vruty, hmoždinky, pomoc.zedn.materiál, izol.pásky,drobné svorkovnice,pén.hmoty, kabel.úchytky,apod.					
67	K	202 R00	Zednické výpomoci HSV	kpl	1,000	12 480,00	12 480,00	vlastní
	PP		Zednické výpomoci HSV					
68	K	202 R01	Pomocné stavební práce	kpl	1,000	8 450,00	8 450,00	vlastní
	PP		Pomocné stavební práce					
	P		Poznámka k položce: Zahrnuje veškeré pomocné stavební práce - zapravení drážek, výmalba, rozebrání obkladu, podhledu, apod.					

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

29 000,00

69	K	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4	h	8,000	850,00	6 800,00	vlastní
	PP		HZS, Práce v tarifní třídě 4					
	P		Poznámka k položce: Koordinace s ostatními profesemi.					
70	K	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4	h	4,000	850,00	3 400,00	vlastní
	PP		HZS, Práce v tarifní třídě 4					
	P		Poznámka k položce: Demontáže stáv.zařízení SLP.					
71	K	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	8,000	650,00	5 200,00	vlastní
	PP		Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a					
72	K	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	h	16,000	850,00	13 600,00	vlastní
	PP		Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.					
	P		Poznámka k položce: Kompletní výchozí el.revize.					

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

28 600,00

73	K	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	vlastní
	PP		Individuální a komplexní vyzkoušení					
74	K	005231030R	Zkušební provoz	Soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	vlastní
	PP		Zkušební provoz					
75	K	005231040R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	18 600,00	18 600,00	vlastní
	PP		Dokumentace skutečného provedení					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt:
24-SO010-03 - SO 03 - Polytechnická učebna
Soupis:
24-SO010-03.4 - D.1.4 Silnoproud

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno

Uchazeč:
3COMP s.r.o.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			246 067,11
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	246 067,11	21,00%	51 674,09
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			297 741,20
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-03 - SO 03 - Polytechnická učebna
Soupis: **24-SO010-03.4 - D.1.4 Silnoproud**

Místo: Brno
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno
Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Datum: 25. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	246 067,11
M - Práce a dodávky M	222 617,11
21-M - Elektromontáže	201 017,11
21-M-0 - Připojení chladicího zařízení	21 600,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 250,00
HZS-01 - Revize	10 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

Objekt: 24-SO010-03 - SO 03 - Polytechnická učebna

Soupis: 24-SO010-03.4 - D.1.4 Silnoproud

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 246 067,11

D M Práce a dodávky M 222 617,11

D 21-M Elektromontáže 201 017,11

1	K	210010003	TRUBKA OHEB VOL, POD OM 25 MM	M	2,000	71,89	143,78	vlastní
PP			TRUBKA OHEB VOL, POD OM 25 MM					
2	K	210010006	CHRANICKA OHEB VOL, POD OM 40 MM	M	20,000	95,49	1 909,80	vlastní
PP			CHRANICKA OHEB VOL, POD OM 40 MM					
3	M	MATERIAL.1.8	TRUBKA PVC OHEB 1225/DRAT	M	2,000	25,94	51,88	vlastní
PP			TRUBKA PVC OHEB 1225/DRAT					
4	M	MATERIAL.2.3	CHRANICKA PVC OHEB KF40/DRAT	M	20,000	43,20	864,00	vlastní
PP			CHRANICKA PVC OHEB KF40/DRAT					
5	K	210010301.1	MTZ KRABICE PRISTROJOVA BEZ ZAPOJ	KUS	18,000	98,00	1 764,00	vlastní
PP			MTZ KRABICE PRISTROJOVA BEZ ZAPOJ					
6	M	MATERIAL.1.9	KRABICE KP67/2 POD OMIT	KUS	15,000	42,00	630,00	vlastní
PP			KRABICE KP67/2 POD OMIT					
7	M	MATERIAL.2.4	KRABICE KPR68 HLUB POD OMIT	KUS	3,000	98,00	294,00	vlastní
PP			KRABICE KPR68 HLUB POD OMIT					
8	K	210010323	MTZ KRABICE ODBOC K0125 BEZ ZAP	KUS	3,000	247,51	742,53	vlastní
PP			MTZ KRABICE ODBOC K0125 BEZ ZAP					
9	M	MATERIAL.2	KRABICE K0125 POD OMIT	KUS	3,000	82,00	246,00	vlastní
PP			KRABICE K0125 POD OMIT					
10	K	210010314	MTZ PODLAHOVE KRABICE vc PRISLUSENSTVI	KUS	2,000	298,00	596,00	vlastní
PP			MTZ PODLAHOVE KRABICE vc PRISLUSENSTVI					
11	M	MATERIAL.1.10	PODLAH KRABICE vc PRISLUSENSTVI 12 MODULU	KUS	1,000	4 320,00	4 320,00	vlastní
PP			PODLAH KRABICE vc PRISLUSENSTVI 12 MODULU					
12	M	MATERIAL.2.5	PODLAH KRABICE vc PRISLUSENSTVI 24 MODULU	KUS	1,000	6 320,00	6 320,00	vlastní
PP			PODLAH KRABICE vc PRISLUSENSTVI 24 MODULU					
13	K	210010322	MTZ KRABICE ODBOC KR 97 VCET ZAP	KUS	7,000	229,51	1 606,57	vlastní
PP			MTZ KRABICE ODBOC KR 97 VCET ZAP					
14	M	MATERIAL.3	KRABICE KR 97/5 POD OMIT	KUS	7,000	82,00	574,00	vlastní
PP			KRABICE KR 97/5 POD OMIT					
15	K	210100001.1	UKONC VODICU-ROZVADEC,ZAP 2,5	KUS	41,000	28,90	1 184,90	vlastní
PP			UKONC VODICU-ROZVADEC,ZAP 2,5					
16	K	210100101.1	UKONC DRATU CU 10 1 ZILA	KUS	4,000	38,60	154,40	vlastní
PP			UKONC DRATU CU 10 1 ZILA					
17	K	210100259	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 5x10 mm2	KUS	2,000	241,49	482,98	CS ÚRS 2024 01
PP			Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 5 x 10 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210100259					
18	K	210100351.1	UCPAVKA-KABEL DO P21	KUS	8,000	133,00	1 064,00	vlastní
PP			UCPAVKA-KABEL DO P21					
19	K	210110041.1	MTZ SPINAC ZAPUSTENY JEDNOPOL	KUS	1,000	84,40	84,40	vlastní
PP			MTZ SPINAC ZAPUSTENY JEDNOPOL					
20	M	MATERIAL.4	SPINAC 10A/250V AC R1, BILA, IP20	KUS	1,000	262,00	262,00	vlastní
PP			SPINAC 10A/250V AC R1, BILA, IP20					
21	K	210140461	MTZ OVLADACE DOMOV TLACIT BEZ SIGNALKY	KUS	1,000	84,40	84,40	vlastní
PP			MTZ OVLADACE DOMOV TLACIT BEZ SIGNALKY					
22	M	MATERIAL.5	OVLAD TLAC BEZ SIG 10A/250V AC 1/0, BILA, IP20	KUS	1,000	362,00	362,00	vlastní
PP			OVLAD TLAC BEZ SIG 10A/250V AC 1/0, BILA, IP20					
23	K	210110091.1	MTZ OVLADACE ZATEMNENI	KUS	3,000	182,00	546,00	vlastní
PP			MTZ OVLADACE ZATEMNENI					
24	M	MATERIAL.6	OVLADAC ZATEMNENI	KUS	3,000	562,00	1 686,00	vlastní
PP			OVLADAC ZATEMNENI					
25	K	210111011	ZASUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+Z	KUS	16,000	149,00	2 384,00	vlastní
PP			ZASUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+Z					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	210111012	ZASUVKA DOMOV, POLOZAP 2P+Z 2XZAPO	KUS	33,000	187,00	6 171,00	vlastní
	PP		ZASUVKA DOMOV, POLOZAP 2P+Z 2XZAPO					
27	M	MATERIAL.1.11	ZAS ZAP 16A/250V AC IP20	KUS	2,000	262,00	524,00	vlastní
	PP		ZAS ZAP 16A/250V AC IP20					
28	M	MATERIAL.2.6	ZAS ZAP 16A/250V AC PREPET OCHR IP20	KUS	2,000	382,00	764,00	vlastní
	PP		ZAS ZAP 16A/250V AC PREPET OCHR IP20					
29	M	MATERIAL.3.3	DVOJZAS ZAP 16A/250V AC IP20	KUS	8,000	342,00	2 736,00	vlastní
	PP		DVOJZAS ZAP 16A/250V AC IP20					
30	M	MATERIAL.4	DVOJZAS 16A/250V AC PREPET OCHR IP20	KUS	1,000	442,00	442,00	vlastní
	PP		DVOJZAS 16A/250V AC PREPET OCHR IP20					
31	M	MATERIAL.5	ZAS 16A/250V AC MODULARNI 45x45 IP20	KUS	26,000	362,00	9 412,00	vlastní
	PP		ZAS 16A/250V AC MODULARNI 45x45 IP20					
32	M	MATERIAL.6	ZAS 16A/250V AC MODULARNI 45x45 PREPET OCHR IP20	KUS	10,000	442,00	4 420,00	vlastní
	PP		ZAS 16A/250V AC MODULARNI 45x45 PREPET OCHR IP20					
33	K	210120451	MTZ JISTICE 3.POL	KUS	1,000	198,99	198,99	vlastní
	PP		MTZ JISTICE 3.POL					
34	M	MATERIAL.7	JISTIC C40/3 40A char.C 10ka 3.POL	KUS	1,000	840,00	840,00	vlastní
	PP		JISTIC C40/3 40A char.C 10ka 3.POL					
35	K	210190001	MONTAZ ROZVODNICE PLAST S PREPET OCHRANOU	KUS	1,000	572,00	572,00	vlastní
	PP		MONTAZ ROZVODNICE PLAST S PREPET OCHRANOU					
36	M	MATERIAL.8	ROZVODNICE PREP OCHRANY	KUS	1,000	1 090,00	1 090,00	vlastní
	PP		ROZVODNICE PREP OCHRANY					
37	K	210120451.1	MTZ SVODICE BLESK PROUDU A PREPETI	KUS	1,000	442,00	442,00	vlastní
	PP		MTZ SVODICE BLESK PROUDU A PREPETI					
38	M	MATERIAL.9	SVODICE BLESK PROUDU A PREPETI (napr. FLP 12,5V/4)	KUS	1,000	3 850,00	3 850,00	vlastní
	PP		SVODICE BLESK PROUDU A PREPETI (napr. FLP 12,5V/4)					
39	K	210190002.1	MONTAZ ROZVODNIC CELOPLECH 50KG	KUS	1,000	2 595,00	2 595,00	vlastní
	PP		MONTAZ ROZVODNIC CELOPLECH 50KG					
40	M	TECH.SPEC.1	ROZVODNICE Rpoly	KUS	1,000	24 500,00	24 500,00	vlastní
	PP		ROZVODNICE Rpoly					
41	K	210200043	MTZ SVIT VESTAVNE ozn. N (PROTIPANIK)	KUS	2,000	390,00	780,00	vlastní
	PP		MTZ SVIT VESTAVNE ozn. N (PROTIPANIK)					
42	K	210201050.1	MTZ SVIT ZAVES ozn. D	KUS	1,000	390,00	390,00	vlastní
	PP		MTZ SVIT ZAVES ozn. D					
43	K	210201061	MTZ SVIT VESTAVNE ozn. C	KUS	10,000	390,00	3 900,00	vlastní
	PP		MTZ SVIT VESTAVNE ozn. C					
44	M	MATERIAL.1.12	"C" sv. vestavné LED 71W/4K, 230V, 7500lm, mikropyramidový difuzor, UGR<19, svítidlo je součástí akustického podhledu, barva bílá, stmívatelné DALI, přívod 5Cx1,5mm, rozměr 1188x588x71mm	KUS	10,000	2 968,00	29 680,00	vlastní
	PP		"C" sv. vestavné LED 71W/4K, 230V, 7500lm, mikropyramidový difuzor, UGR<19, svítidlo je součástí akustického podhledu, barva bílá, stmívatelné DALI, přívod 5Cx1,5mm, rozměr 1188x588x71mm					
45	M	MATERIAL.2.7	"D" sv. závěsné LED 100W/4K, l=2824mm, Ra90, wallwasher, hliníková konstrukce, různé barevné provedení	KUS	1,000	3 450,00	3 450,00	vlastní
	PP		"D" sv. závěsné LED 100W/4K, l=2824mm, Ra90, wallwasher, hliníková konstrukce, různé barevné provedení					
46	M	MATERIAL.3.4	"N" sv. vestavné protipanické LED 3W/NM 3h, open space, manual test	KUS	2,000	1 890,00	3 780,00	vlastní
	PP		"N" sv. vestavné protipanické LED 3W/NM 3h, open space, manual test					
47	M	MATERIAL.4.1	infra přijímač	KUS	1,000	850,00	850,00	vlastní
	PP		infra přijímač					
48	M	MATERIAL.5.1	kit pro vestavbu	KUS	1,000	550,00	550,00	vlastní
	PP		kit pro vestavbu					
49	M	MATERIAL.6.1	synchronizace tlačítek	KUS	1,000	240,00	240,00	vlastní
	PP		synchronizace tlačítek					
50	M	MATERIAL.7	nastavení čidel	KUS	1,000	550,00	550,00	vlastní
	PP		nastavení čidel					
51	M	MATERIAL.8	RECIKLACNI POPLATEK- SVÍTIDLO+ZDROJ	KUS	13,000	22,00	286,00	vlastní
	PP		RECIKLACNI POPLATEK- SVÍTIDLO+ZDROJ					
52	K	210800101	KABEL CYKY 750V 2X1,5 UL POD OMIT	M	5,000	40,11	200,55	vlastní
	PP		KABEL CYKY 750V 2X1,5 UL POD OMIT					
53	K	210800105.1	KABEL CYKY 750V 3X1,5 UL POD OMIT	M	50,000	55,91	2 795,50	vlastní
	PP		KABEL CYKY 750V 3X1,5 UL POD OMIT					
54	K	210800106.1	KABEL CYKY 750V 3X2,5 UL POD OMIT	M	100,000	65,21	6 521,00	vlastní
	PP		KABEL CYKY 750V 3X2,5 UL POD OMIT					
55	K	210800109	KABEL CYKY 750V 4X1,5 UL POD OMIT	M	25,000	61,01	1 525,25	vlastní
	PP		KABEL CYKY 750V 4X1,5 UL POD OMIT					
56	K	210800115	KABEL CYKY 750V 5X1,5 UL POD OMIT	M	3,000	65,21	195,63	vlastní
	PP		KABEL CYKY 750V 5X1,5 UL POD OMIT					
57	K	210800116	KABEL CYKY 750V 5X2,5 UL POD OMIT	M	10,000	80,01	800,10	vlastní
	PP		KABEL CYKY 750V 5X2,5 UL POD OMIT					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	210800118	KABEL CYKY 750V 5X10 UL POD OMIT	M	15,000	99,51	1 492,65	vlastní
	PP		KABEL CYKY 750V 5X10 UL POD OMIT					
59	K	210800648	VODIC CYA 10 UL POD OMIT	M	15,000	90,40	1 356,00	vlastní
	PP		VODIC CYA 10 UL POD OMIT					
60	K	210810001	KABEL SIL CYKY 750V 2X1,5 VOL	M	3,000	29,20	87,60	vlastní
	PP		KABEL SIL CYKY 750V 2X1,5 VOL					
61	K	210810005.1	KABEL SIL CYKY 750V 3X1,5 VOL	M	42,000	29,20	1 226,40	vlastní
	PP		KABEL SIL CYKY 750V 3X1,5 VOL					
62	K	210810006.1	KABEL SIL CYKY 750V 3X2,5 VOL	M	125,000	54,30	6 787,50	vlastní
	PP		KABEL SIL CYKY 750V 3X2,5 VOL					
63	K	210810009	KABEL SIL CYKY 750V 4X1,5 VOL	M	55,000	50,10	2 755,50	vlastní
	PP		KABEL SIL CYKY 750V 4X1,5 VOL					
64	K	210810015	KABEL SIL CYKY 750V 5X1,5 VOL	M	28,000	54,30	1 520,40	vlastní
	PP		KABEL SIL CYKY 750V 5X1,5 VOL					
65	K	210810016	KABEL SIL CYKY 750V 5X2,5 VOL	M	35,000	67,70	2 369,50	vlastní
	PP		KABEL SIL CYKY 750V 5X2,5 VOL					
66	K	210810032	KABEL SIL CYKY 750V 5X10 VOL	M	40,000	189,50	7 580,00	vlastní
	PP		KABEL SIL CYKY 750V 5X10 VOL					
67	K	210800627	VODIC CYA 10 VOLNE	M	40,000	36,70	1 468,00	vlastní
	PP		VODIC CYA 10 VOLNE					
68	M	341110000	KABEL CU JADRO CYKY-O 2 X1,5	M	8,000	18,10	144,80	vlastní
	PP		KABEL CU JADRO CYKY-O 2 X1,5					
69	M	341110300.1	KABEL CU JADRO CYKY-J 3 X 1,5	M	70,000	18,10	1 267,00	vlastní
	PP		KABEL CU JADRO CYKY-J 3 X 1,5					
70	M	341110300.2	KABEL CU JADRO CYKY-O 3 X 1,5	M	22,000	18,10	398,20	vlastní
	PP		KABEL CU JADRO CYKY-O 3 X 1,5					
71	M	341110380	KABEL CU JADRO CYKY-J 3 X 2,5	M	225,000	28,74	6 466,50	vlastní
	PP		KABEL CU JADRO CYKY-J 3 X 2,5					
72	M	341110600	KABEL CU JADRO CYKY-O 4 X 1,5	M	80,000	29,00	2 320,00	vlastní
	PP		KABEL CU JADRO CYKY-O 4 X 1,5					
73	M	341110900	KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 1,5	M	31,000	38,90	1 205,90	vlastní
	PP		KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 1,5					
74	M	341110940	KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 2,5	M	45,000	44,50	2 002,50	vlastní
	PP		KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 2,5					
75	M	MATERIAL.10	KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 10	M	55,000	234,00	12 870,00	vlastní
	PP		KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 10					
76	M	341423380	VODIC CYA 10/ZLZ	M	55,000	78,00	4 290,00	vlastní
	PP		VODIC CYA 10/ZLZ					
D 21-M-0			Připojení chladicího zařízení				21 600,00	
77	K	240010192	PRIPOJENI CHLADICICH JEDNOTEK	KUS	3,000	2 400,00	7 200,00	vlastní
	PP		PRIPOJENI CHLADICICH JEDNOTEK					
81	M	M018	PRIDRUZENY MATERIAL 3%	SOUB OR	1,000	3 600,00	3 600,00	vlastní
	PP		PRIDRUZENY MATERIAL 3%					
82	M	M019	ZEDNICKE VYPOMOCI 6%	SOUB OR	1,000	10 800,00	10 800,00	vlastní
	PP		ZEDNICKE VYPOMOCI 6%					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				13 250,00	
78	K	HZS18	MTZ INFRA PRIJIMACE DALI eco control / 1ks	HOD	1,000	850,00	850,00	vlastní
	PP		MTZ INFRA PRIJIMACE DALI eco control / 1ks					
79	K	HZS19	DEMONTAZ STAVAJICI ELINSTALCE V MÍSTNOSTI	HOD	20,000	450,00	9 000,00	vlastní
	PP		DEMONTAZ STAVAJICI ELINSTALCE V MÍSTNOSTI					
80	K	HZS20	UPRAVA VE STAV ROZVADECI 1-RZS2	HOD	4,000	850,00	3 400,00	vlastní
	PP		UPRAVA VE STAV ROZVADECI 1-RZS2					
D HZS-01			Revize				10 200,00	
83	K	HZS21	REVIZE	HOD	12,000	850,00	10 200,00	vlastní
	PP		REVIZE					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-03 - SO 03 - Polytechnická učebna
Soupis: 24-SO010-03.5 - D.1.5 ZTI

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno

Uchazeč:
3COMP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			27 921,26
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 921,26	21,00%	5 863,46
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			33 784,72
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-03 - SO 03 - Polytechnická učebna
Soupis: 24-SO010-03.5 - D.1.5 ZTI

Místo: Brno
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno
Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Datum: 25. 1. 2024
Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	27 921,26
PSV - Práce a dodávky PSV	27 921,26
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 020,64
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 889,08
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	8 511,54
799 - Ostatní	4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-03 - SO 03 - Polytechnická učebna
Soupis: 24-SO010-03.5 - D.1.5 ZTI

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:
Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 27 921,26

D PSV Práce a dodávky PSV 27 921,26

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 020,64

1	K	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	20,000	270,90	5 418,00	CS TRS 2024 01
PP			Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm					
2	K	721174043U00.1	Potrubí HT přípojovací D 50 mm	m	1,000	281,70	281,70	vlastní
PP			Potrubí HT přípojovací D 50 mm					
3	K	721194105R00.1	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,000	89,10	89,10	vlastní
PP			Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8					
4	K	721021	HL 138 kondenzační sifon	ks	1,000	452,70	452,70	vlastní
PP			HL 138 kondenzační sifon					
5	K	72101.1	Propojení stávající kanalizace	sou	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní
PP			Propojení stávající kanalizace					
6	K	721290111R00.1	Zkouška těsnosti kanalizace	sou	1,000	26,10	26,10	vlastní
PP			Zkouška těsnosti kanalizace					
7	K	998721201R00.2	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	119,640	2,12	253,04	vlastní
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m					

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 889,08

8	K	722174311R00.1	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm	m	2,000	181,80	363,60	vlastní
PP			Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm					
9	K	722190401R00.1	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,000	234,90	469,80	vlastní
PP			Vyvedení a upevnění výpustek DN 15					
10	K	722181211RT8.1	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	2,000	77,40	154,80	vlastní
PP			Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm					
11	K	722280106R00.1	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32	m	2,000	15,30	30,60	vlastní
PP			Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32					
12	K	72228000.1	Propojení stávajícího potrubí	sou	1,000	2 700,00	2 700,00	vlastní
PP			Propojení stávajícího potrubí					
13	K	722290234R00.1	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	2,000	34,20	68,40	vlastní
PP			Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80					
14	K	998722201R00.1	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	42,080	2,42	101,88	vlastní
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m					

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 511,54

15	K	725211212U00	Umyvadlo keramické 60cm	ks	1,000	3 838,50	3 838,50	vlastní
PP			Umyvadlo keramické 60cm					
16	K	725821527U00	Baterie umyvadlová	soubor	1,000	1 890,00	1 890,00	vlastní
PP			Baterie umyvadlová					
17	K	725813111U00.1	Ventil roh bez trub nebo flex G 1/2	soubor	2,000	315,00	630,00	vlastní
PP			Ventil roh bez trub nebo flex G 1/2					
18	K	725860211R00	Sifon umyvadlový	kus	1,000	388,80	388,80	CS TRS 2024 01
PP			Sifon umyvadlový					
19	K	725829201R00.1	Montáž baterie umyvadlové	kus	1,000	322,20	322,20	vlastní
PP			Montáž baterie umyvadlové					
20	K	725869101R00.1	Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových D 32	kus	1,000	164,70	164,70	vlastní
PP			Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových D 32					
21	K	725219401R00.1	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,000	922,50	922,50	vlastní
PP			Montáž umyvadel na šrouby do zdiva					
22	K	725819301R00.1	Montáž ventilu stojanového G 1/2	soubor	2,000	72,00	144,00	vlastní
PP			Montáž ventilu stojanového G 1/2					
23	K	998725201R00.1	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	92,230	2,29	210,84	vlastní
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m					

D 799 Ostatní 4 500,00

24	K	01	Pomocné práce, zhotovení niky pro kombifix	sou	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní
----	---	----	--	-----	-------	----------	----------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Pomocné práce, zhotovení níky pro kombifix					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-03 - SO 03 - Polytechnická učebna
Soupis: 24-SO010-03.7 - D.1.7 Chlazení

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno

Uchazeč:
3COMP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			159 066,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	159 066,00	21,00%	33 403,86
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	192 469,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-03 - SO 03 - Polytechnická učebna
Soupis: 24-SO010-03.7 - D.1.7 Chlazení

Místo: Brno
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno
Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Datum: 25. 1. 2024
Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	159 066,00
PSV - Práce a dodávky PSV	141 786,00
751.1 - Zařízení č.1 - Chlazení polytechnické učebny	139 986,00
751.2 - Doplnkový materiál	1 800,00
OST - Ostatní	17 280,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-03 - SO 03 - Polytechnická učebna
Soupis: 24-SO010-03.7 - D.1.7 Chlazení

Místo: BrnoDatum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, BrnoProjektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

159 066,00

DPSVPráce a dodávky PSV

141 786,00

D751.1Zařízení č.1 - Chlazení polytechnické učebny

139 986,00

1	K	Fujitsu	Venkovní jednotka AOYG-54KRTA, Simultánní multisplit	ks	1,000	74 880,00	74 880,00	vlastní
---	---	---------	--	----	-------	-----------	-----------	---------

PP		Venkovní jednotka AOYG-54KRTA, Simultánní multisplit						
2	K	Fujitsu.1	Vnitřní jednotka AUXG-24KVLA včetně ovladače a pohledového panelu	ks	2,000	26 550,00	53 100,00	vlastní

PP		Vnitřní jednotka AUXG-24KVLA včetně ovladače a pohledového panelu						
3	K	Fujitsu.2	Rozdělovač UTP-SX236A	ks	1,000	3 150,00	3 150,00	vlastní

PP		Rozdělovač UTP-SX236A						
4	K	M009	Předizolované Cu potrubí 9,52/15,88mm včetně prodrátování	bm	20,000	342,00	6 840,00	vlastní

PP		Předizolované Cu potrubí 9,52/15,88mm včetně prodrátování						
5	K	M010	Předizolované Cu potrubí 6,35/12,7mm včetně prodrátování	bm	7,000	288,00	2 016,00	vlastní

PP		Předizolované Cu potrubí 6,35/12,7mm včetně prodrátování						
D751.2Doplňkový materiál								1 800,00

6	K	M011	Materiál pro spoje, montáž, závěsy, atd.	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	vlastní
---	---	------	--	-----	-------	----------	----------	---------

PP		Materiál pro spoje, montáž, závěsy, atd.						
DOSTOstatní								17 280,00

7	K	M012	Doprava	kpl	1,000	900,00	900,00	vlastní
---	---	------	---------	-----	-------	--------	--------	---------

PP		Doprava						
8	K	M013	Přesuny	kol	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní

PP		Přesuny						
9	K	M014	Zaregulování, vyzkoušení, předávací řízení	hod	4,000	585,00	2 340,00	vlastní

PP		Zaregulování, vyzkoušení, předávací řízení						
10	K	M015	Inženýrská a koordinační činnost	hod	8,000	450,00	3 600,00	vlastní

PP		Inženýrská a koordinační činnost						
11	K	M016	Lešení	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00	vlastní

PP		Lešení						
12	K	M017	Dokumentace konečného provedení, návody, atesty, prohlášení o shodě	hod	12,000	270,00	3 240,00	vlastní

PP		Dokumentace konečného provedení, návody, atesty, prohlášení o shodě						
----	--	---	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-04 - SO 04 - Multimediální učebna

Soupis: 24-SO010-04.1 - D.1.1 Architektonické a stavební řešení

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno

Uchazeč:
3COMP s.r.o.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 014 499,07
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 014 499,07	21,00%	213 044,80
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 227 543,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-04 - SO 04 - Multimediální učebna
Soupis: 24-SO010-04.1 - D.1.1 Architektonické a stavební řešení

Místo: Brno
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno
Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Datum: 25. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 014 499,07
HSV - Práce a dodávky HSV		180 654,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		127 430,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		34 305,98
997 - Přesun sutě		12 888,41
998 - Přesun hmot		6 028,72
PSV - Práce a dodávky PSV		833 845,05
714 - Akustická a protiotřesová opatření		333 752,27
762 - Konstrukce tesařské		60 743,87
763 - Konstrukce suché výstavby		130 624,94
764 - Konstrukce klempířské		1 802,96
766 - Konstrukce truhlářské		142 302,98
767 - Konstrukce zámečnické		69 240,00
771 - Podlahy z dlaždic		148,78
775 - Podlahy skládané		4 913,30
776 - Podlahy povlakové		60 896,12
781 - Dokončovací práce - obklady		4 115,20
783 - Dokončovací práce - nátěry		925,01
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		24 379,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-04 - SO 04 - Multimediální učebna
Soupis: 24-SO010-04.1 - D.1.1 Architektonické a stavební řešení

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:
Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 014 499,07
D HSV Práce a dodávky HSV 180 654,02

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		127 430,91				
1	K	611345412	Oprava vnitřní sádrové hladké omítky stropů v rozsahu pl přes 10 do 30 %	m2	70,756	256,00	18 113,54	CS ÚRS 2024 01
PP		Oprava sádrové nebo vápenosádrové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611345412						
VV		půdorys 1.NP						
VV		10,39*6,81 "strop			70,756			
2	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	137,803	82,40	11 354,97	CS ÚRS 2024 01
PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131100						
VV		půdorys 1.NP						
VV		4,00*(10,39+6,81)*2 "stěny			137,600			
VV		-1,21*2,55*4 "odpočet oken			-12,342			
VV		-0,90*1,97 "odpočet dveří			-1,773			
VV		0,38*(1,21+2,55)*2*4 "přípočet ostění			11,430			
VV		0,55*(1,15+2,05*2)			2,888			
VV		Součet			137,803			
3	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	137,803	292,80	40 348,72	CS ÚRS 2024 01
PP		Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612341121						
VV		půdorys 1.NP						
VV		4,00*(10,39+6,81)*2 "stěny			137,600			
VV		-1,21*2,55*4 "odpočet oken			-12,342			
VV		-0,90*1,97 "odpočet dveří			-1,773			
VV		0,38*(1,21+2,55)*2*4 "přípočet ostění			11,430			
VV		0,55*(1,15+2,05*2)			2,888			
VV		Součet			137,803			
4	K	612341131	Sádrový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	137,803	147,20	20 284,60	CS ÚRS 2024 01
PP		Sádrový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612341131						
VV		půdorys 1.NP						
VV		4,00*(10,39+6,81)*2 "stěny			137,600			
VV		-1,21*2,55*4 "odpočet oken			-12,342			
VV		-0,90*1,97 "odpočet dveří			-1,773			
VV		0,38*(1,21+2,55)*2*4 "přípočet ostění			11,430			
VV		0,55*(1,15+2,05*2)			2,888			
VV		Součet			137,803			
5	K	612341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	137,803	84,00	11 575,45	CS ÚRS 2024 01
PP		Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612341191						
VV		137,803			137,803			
6	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	70,756	17,92	1 267,95	CS ÚRS 2024 01
PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001						
VV		půdorys 1.NP						
VV		10,39*6,81			70,756			
7	K	63522-PC01	Převornání stávajícího škvárového násypu	m2	70,756	280,00	19 811,68	
PP		Převornání stávajícího škvárového násypu viz TZ - d)						
VV		10,39*6,81			70,756			
8	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	664,00	664,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642944121						
P		Poznámka k položce:						
VV		Plný popis viz truhlářské výrobky T/4						
VV		půdorys 1.NP						
VV		1 "pro T/4			1,000			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	M	553314		zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	4 010,00	4 010,00	vlastní
	PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
	P			Poznámka k položce:					
	VV			Plný popis viz truhlářské výrobky T/4					
				1		1,000			
				*T/4					
D	9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 305,98	
10	K	946112112		Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	2 232,00	2 232,00	CS ÚRS 2024 01
	PP			Věže pojezdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m montáž					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946112112					
	VV			1		1,000			
11	K	946112212		Příplatek k pojezdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	5,000	277,60	1 388,00	CS ÚRS 2024 01
	PP			Věže pojezdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946112212					
	VV			1*5		5,000			
12	K	946112812		Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	1 152,00	1 152,00	CS ÚRS 2024 01
	PP			Věže pojezdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m demontáž					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946112812					
13	K	949101112		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešehovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,400	69,04	2 098,82	CS ÚRS 2024 01
	PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešehové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112					
	VV			pro nové omítky, opravy, bourací práce ...					
	VV			púdorys 1.NP					
	VV			1,00*(10,39+4,81)*2		30,400			
14	K	952901111		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	70,756	116,00	8 207,70	CS ÚRS 2024 01
	PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
	VV			púdorys 1.NP					
	VV			10,39*6,81		70,756			
15	K	968062376		Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	12,342	129,60	1 599,52	CS ÚRS 2024 01
	PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062376					
	VV			1,21*2,55*4		12,342			
16	K	968072455		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	317,60	571,68	CS ÚRS 2024 01
	PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455					
	VV			0,90*2,00		1,800			
17	K	977151113		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	2,600	1 896,00	4 929,60	CS ÚRS 2024 01
	PP			Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151113					
	VV			púdorys 1.NP					
	VV			0,65*4		2,600			
18	K	978013191		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	137,803	88,00	12 126,66	CS ÚRS 2024 01
	PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
	VV			púdorys 1.NP					
	VV			4,00*(10,39+6,81)*2	"stěny	137,600			
	VV			-1,21*2,55*4	"odpočet oken	-12,342			
	VV			-0,90*1,97	"odpočet dveří	-1,773			
	VV			0,38*(1,21+2,55)*2*4	"přípočet ostění	11,430			
	VV			0,55*(1,15+2,05*2)		2,888			
	VV			Součet		137,803			
D	997			Přesun sutě				12 888,41	
19	K	997013211		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,415	798,40	6 718,54	CS ÚRS 2024 01
	PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
20	K	997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,415	236,80	1 992,67	CS ÚRS 2024 01
	PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,075	10,32	434,21	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			8,415*5 "Přepočtené koeficientem množství		42,075			
22	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	8,415	444,80	3 742,99	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
D 998			Přesun hmot					
								6 028,72
23	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	4,210	1 432,00	6 028,72	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001					
D PSV			Práce a dodávky PSV					
								833 845,05
D 714			Akustická a protiotřesová opatření					
								333 752,27
24	K	714121012.2	Montáž akustických minerálních panelů 600x1200 mm podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt polozapuštěný	m2	58,220	315,00	18 339,30	vlastní
PP			Montáž akustických minerálních panelů 600x1200 mm podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt polozapuštěný					
P			Poznámka k položce: Nosný rošt je viditelný zapuštěný (polozapuštěná hrana) šířky profilu 24mm. Tělo profilu z galvanizované oceli je lisováno a potaženo pozinkovanou ocelí, je vyráběn válcováním. Hlavní profil disponuje zvýšenou torzní pevností a stabilitou pro bezpečnou instalaci a splnění excelentní zátěžové kapacity. Má unikátní úzký hřbet ve tvaru V, který umožňuje rychlou a snadnou montáž panelů bez rizika jejich poškození. Vedlejší profil disponuje patentovaným zámkem pro snadné a bezpečné upevnění k hlavnímu profilu. Je zde slyšitelné cvaknutí, když je vedlejší profil ve správné poloze připojen do hlavního profilu. Tento zámek přispívá k bezpečné instalaci a umožňuje i snadnou zpětnou demontáž. Na zámku se nachází dlouhý podpůrný jazýček pro rychlé a bezpečné upevnění, který zabráňuje i vyklouznutí vedlejšího profilu a nezkroutlí se. Barevný odstín je tmavě zelená NCS S 6030-G10Y.					
VV			půdorys 1.NP					
VV			58,22	"multimediální učebna	58,220			
25	M	63126345.2	panel akustický 1200x600 mm povrch porézní skelná tkanina hrana nezatřená polozapuštěná aw=1,00 A2-s1,d0 polozapuštěný rošt š. 24 mm, barva tmavě zelená NSC S 6030-G10Y	m2	61,131	1 449,00	88 578,82	vlastní
PP			panel akustický 1200x600 mm povrch porézní skelná tkanina hrana nezatřená polozapuštěná aw=1,00 A2-s1,d0 polozapuštěný rošt š. 24 mm, barva tmavě zelená NSC S 6030-G10Y					
P			Poznámka k položce: Akustický celoplošný stropní systém s polozapuštěnou hranou. Panely mají nehořlavé vnitřní jádro vyrobené ze skelné vlny vysoké hustoty. Součinitel zvukové absorpce dle klasifikace EN ISO 11654 aw=1,00, ap 125Hz =0,40, artikulační třída šíření zvuku na vzdálenost AC 190. Panely jsou tlusté 15 mm, mají celoplošné natřenou boční hranu, zapuštěnou 7 mm pod rastr a rozměr panelu 1200x600 mm. Viditelný povrch je pokryt skelnou tkaninou v bílé barvě 500 nejbližší barevný vzorek NCS S 0500-N. Odražené světlo je rozptýlené, neoslňující. Zadní strana panelu je pokryta přírodní zbarvenou sklovlákennou tkaninou. Požární třída A2-s1 d0 dle EN 13501-1. Plně recyklovatelný výrobek. Obsah CO2 při výrobě panelu 2,73kg CO2 equiv/m2 vycházející z EPD v souladu s normou ISO 14025 / EN 15804. Dle Finské emisní třídy označen M1. Údržba systému je možná pomocí vysávání nebo týdenního čištění vlhkým hadříkem. Životnost 50 let.					
VV			půdorys 1.NP					
VV			58,22	"multimediální učebna	58,220			
VV			58,22*0,05		2,911			
VV			Součet		61,131			
26	K	71413-PC01	Montáž výjimatelného nízkofrekvenčního absorbéru	m2	38,520	171,00	6 586,92	vlastní
PP			Montáž výjimatelného nízkofrekvenčního absorbéru					
VV			půdorys 1.NP					
VV			38,52	"multimediální učebna	38,520			
27	M	63126335	absorber nízkofrekvenční nad podhledovou konstrukci tl 50mm	m2	40,446	1 593,00	64 430,48	CS ÚRS 2024 01
PP			absorber nízkofrekvenční nad podhledovou konstrukci tl 50mm					
P			Poznámka k položce: A2-s1,d0					
VV			půdorys 1.NP					
VV			38,52	"multimediální učebna	38,520			
VV			38,52*0,05		1,926			
VV			Součet		40,446			
28	K	71412-PC01	Montáž akustických stěnových obkladů z demontovatelných panelů na viditelný rošt	m2	6,480	2 124,90	13 769,35	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž akustických minerálních panelů stěnových demontovatelných, instalovaných na rošt viditelný					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/71412-PC01 půdorys 1.NP 1,20*2,70*2 "multimediální učebna 6,480								
29	M	63126446.1	panel akustický stěnový povrch textilní stěnový, viditelný rastr bílý, 1200x2700 mm, tl 40mm	m2	6,804	20 790,90	141 461,28	vlastní
PP panel akustický stěnový povrch textilní stěnový, viditelný rastr bílý, 1200x2700 mm, tl 40mm Poznámka k položce: nárazuvzdorný akustický stěnový obklad, instalovaný do systémového obvodového pevnějšího profilu 45 mm. Panely mají nehořlavé vnitřní jádro vyrobené ze skelné vlny vysoké hustoty. Součinitel zvukové absorpce dle klasifikace EN ISO 11654 $\alpha_w=1,0$, α_p 125Hz =0,25. Panely mají tloušťku 40mm a rozměr panelu je 2700x600 mm. Panely splňují požadavky podle DIN 18032 část 3a, odpovídající třídě nárazu 1A. Hmotnost celkové instalace je do 4 Kg/m². Tepelný odpor panelů je $R_p=1,0$ m²°C/W. Viditelný povrch panelu je pokryt nárazuvzdornou silnou tkaninou ze skelných vláken v barvě šedomodré, nejbližší vzorek barvy NCS: S 3020-B10G. Odrazivost. Odražené světlo je rozptýlené, neoslňující. Zadní strana panelu je pokryta přírodně zbarvenou sklovláknennou tkaninou. Požární třída A2-s1 d0 dle EN 13501 1.NP 1,20*2,70*2 "multimediální učebna 6,480 0,324 6,804								
30	K	998714121	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření ruční v objektech v do 6 m	t	0,243	2 412,00	586,12	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998714121 D 762 Konstrukce tesařské 60 743,87								
31	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,616	1 032,00	635,71	CS ÚRS 2024 01
PP Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru) Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083111 VV 0,616 0,616								
32	K	76252-PC01	Vyrovnání stávajících trámů oboustrannými příločkami z fošen 120/50 mm	m	95,000	560,00	53 200,00	
PP Vyrovnání stávajících trámů oboustrannými příločkami z fošen 120/50 mm VV viz TZ - d) VV 95,00 95,000								
33	M	60515121	řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm	m3	0,616	7 168,00	4 415,49	CS ÚRS 2024 01
PP řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm VV viz TZ - d) VV 0,12*0,05*95,00 VV 0,57*0,08 "8% prořez VV Součet 0,616								
34	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	0,856	2 912,00	2 492,67	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762121 D 763 Konstrukce suché výstavby 130 624,94								
35	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	12,544	28,96	363,27	CS ÚRS 2024 01
PP Stěna přesazená ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121714 VV SDK čela VV 0,40*(6,04+9,64)*2 12,544								
36	K	76313-PC01	Čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 15 mm, SDK čelo tl.15, výšky do 500 mm	m	31,360	400,00	12 544,00	vlastní
PP Čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 15 mm, SDK čelo tl.15, výšky do 500 mm VV SDK čela VV (6,04+9,64)*2 31,360								
37	K	763251211	Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z podlahových prvků tl 25 mm bez podsypu	m2	141,512	770,40	109 020,84	CS ÚRS 2024 01
PP Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 25 mm podlaha tl. 25 mm bez podsypu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763251211 VV viz TZ - d) VV 10,39*6,81*2 141,512								
38	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	4,768	1 824,00	8 696,83	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763331 D 764 Konstrukce klempířské 1 802,96								
39	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	5,000	83,20	416,00	CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851 VV 1,25*4 5,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	764216403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 250 mm	m	5,080	268,80	1 365,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216403					
	VV		púdorys 1.NP		5,080			
	VV		1,27*4					
41	K	998764121	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	t	0,006	3 576,00	21,46	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764121					
	D	766	Konstrukce truhlářské				142 302,98	
42	K	76662-PC01	M+D okno dřevěné 1210/2550 mm, dřevěný rám - dubové profily historizujícího průřezu, hliníkové okapničky,meziokenní příčka, izolační trojsklo, celobvodové kování, vnitřní parapet, venkovní nátěr	kus	4,000	30 760,00	123 040,00	vlastní
	PP		M+D okno dřevěné 1210/2550 mm, dřevěný rám - dubové profily historizujícího průřezu, hliníkové okapničky,meziokenní příčka, izolační trojsklo, celobvodové kování, vnitřní parapet, venkovní nátěr					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Piný popis viz truhlářské výrobky T/5		4,000			
			4 "T/5					
43	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	744,80	744,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660002					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Piný popis viz truhlářské výrobky T/4		1,000			
			1 "T/4					
44	M	611732	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminát bílé plné 900x1970-2100mm vč. kování (klika/klika, madlo) materiál broušená nerez, protihlukové útlum min. 37dB	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	vlastní
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminát bílé plné 900x1970-2100mm vč. kování (klika/klika, madlo) materiál broušená nerez, protihlukové útlum min. 37dB					
	P		Poznámka k položce:					
			Piný popis viz truhlářské výrobky T/4					
45	K	766660745	Montáž padací prahové lišty zafrézováním do dveřního křídla	kus	1,000	378,40	378,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních doplňků padací prahové lišty zafrézováním do dveřního křídla					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660745					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Piný popis viz truhlářské výrobky T/4		1,000			
			1 "pro dveře T/4					
46	M	19416031	lišta mechanicky těsnící ZI+PP pro spodní hranu dveří dl 1000mm	kus	1,000	628,80	628,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		lišta mechanicky těsnící ZI+PP pro spodní hranu dveří dl 1000mm					
	P		Poznámka k položce:					
			Piný popis viz truhlářské výrobky T/4					
47	K	76666-PC01	M+D samozavírač vestavěný do křídla	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	vlastní
	PP		M+D samozavírač vestavěný do křídla					
	VV		1 "ke dveřím T/4		1,000			
48	K	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	5,000	60,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž parapetních desek šířky přes 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691812					
	VV		1,25*4		5,000			
49	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	16,000	16,64	266,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691911					
	VV		4*4		16,000			
50	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	1 730,978	0,59	1 024,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766311					
	D	767	Konstrukce zámečnické				69 240,00	
51	K	76742-PC01	M+D venkovní skládané okenice 1210/2550 mm, osazené do špalety, výplň hliníkové lamely, panty, kliky, vodící lišty, manuálně ovládané, povrch. úprava - nátěr	kus	4,000	17 040,00	68 160,00	vlastní
	PP		M+D venkovní skládané okenice 1210/2550 mm, osazené do špalety, výplň hliníkové lamely, panty, kliky, vodící lišty, manuálně ovládané, povrch. úprava - nátěr					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Piný popis viz truhlářské výrobky T/5		4,000			
			4 "pro okna T/5					
52	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	1 000,000	1,08	1 080,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767311								
D		771	Podlahy z dlaždic	148,78				
53	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	0,900	39,68	35,71	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC P VV VV Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771161021 Poznámka k položce: Plný popis viz truhlářské výrobky T/4 púdorys 1.NP 0,90 0,900								
54	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	0,990	106,40	105,34	CS ÚRS 2024 01
PP VV VV profil přechodový nerezový samolepící 35mm púdorys 1.NP 0,90*1,10 0,990								
55	K	998771311	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	%	1,763	4,38	7,73	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771311								
D		775	Podlahy skládané	4 913,30				
56	K	775511820	Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt do suti	m2	70,756	69,44	4 913,30	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC VV VV Demontáž podlah vlysových do suti bez lišt lepených https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775511820 púdorys 1.NP - pozn. 14 10,39*6,81 70,756								
D		776	Podlahy povlakové	60 896,12				
57	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	70,756	12,88	911,34	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC VV VV Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311 viz TZ - d) 10,39*6,81 70,756								
58	K	776121321	Nefeděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	70,756	69,60	4 924,62	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC VV VV Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace nefeděná podlah https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121321 púdorys 1.NP - pozn. 14 10,39*6,81 70,756								
59	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	70,756	53,52	3 786,86	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC VV VV Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201811 púdorys 1.NP 10,39*6,81 70,756								
60	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	70,756	144,00	10 188,86	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC VV VV Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776221111 viz TZ - d) 10,39*6,81 70,756								
61	M	2841	PVC krytina homogenní v rolích tl 2,00mm	m2	77,832	480,00	37 359,36	
PP VV VV VV VV PVC krytina homogenní v rolích tl 2,00mm viz TZ - d) 10,39*6,81 70,756*0,10 7,076 Součet 77,832								
62	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	33,500	12,80	428,80	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC VV VV VV VV Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776410811 púdorys 1.NP (10,39+6,81)*2 -0,90 Součet 34,400 -0,900 33,500								
63	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	33,500	63,60	2 130,60	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC VV VV VV VV Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411111 púdorys 1.NP - pozn. 14 (10,39+6,81)*2 -0,90 Součet 34,400 -0,900 33,500								
64	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	34,170	26,80	915,76	CS ÚRS 2024 01
PP VV VV VV VV VV VV lišta soklová PVC samolepící 30x30mm púdorys 1.NP - pozn. 14 (10,39+6,81)*2 -0,90 Mezisoučet 33,50*0,02 Součet 34,400 -0,900 33,500 0,670 34,170								
65	K	998776311	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	%	664,679	0,38	249,92	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776311								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 781			Dokončovací práce - obklady	4 115,20				
66	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,400	50,24	120,58	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
VV			púdorys 1.NP					
VV			2,00*1,20	2,400				
67	K	781472222	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2	m2	2,400	702,40	1 685,76	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 45 do 50 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472222					
VV			púdorys 1.NP					
VV			2,00*1,20	2,400				
68	M	5976171	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm 200/100mm	m2	2,640	768,00	2 027,52	vlastní
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm 200/100mm					
VV			2,40*1,10	2,640				
69	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	2,400	76,48	183,55	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291					
70	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	2,400	22,16	53,18	CS ÚRS 2024 01
PP			Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495211					
71	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,041	1 088,00	44,61	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781121					
D 783			Dokončovací práce - nátěry	925,01				
72	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1,210	55,68	67,37	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301311					
VV			(2*1,97+0,90)*(0,15+0,10) "zárubně	1,210				
73	K	783314203	Základní antikorozní jednorázobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,210	109,60	132,62	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednorázobný syntetický samozákladující					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314203					
74	K	783315103	Mezinátěr jednorázobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	1,210	100,80	121,97	CS ÚRS 2024 01
PP			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednorázobný syntetický samozákladující					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315103					
75	K	783317105	Krycí jednorázobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,210	104,00	125,84	CS ÚRS 2024 01
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednorázobný syntetický samozákladující					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317105					
VV			RAL 7016					
VV			(2*1,97+0,90)*(0,15+0,10) "zárubně	1,210				
76	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	1,270	81,60	103,63	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783401311					
VV			púdorys 1.NP					
VV			0,25*1,27*4	1,270				
77	K	783414203	Základní antikorozní jednorázobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	1,270	90,40	114,81	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednorázobný syntetický samozákladující					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783414203					
78	K	783415103	Mezinátěr syntetický samozákladující jednorázobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	1,270	91,20	115,82	CS ÚRS 2024 01
PP			Mezinátěr klempířských konstrukcí jednorázobný syntetický samozákladující					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783415103					
79	K	783417103	Krycí jednorázobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	1,270	93,60	118,87	CS ÚRS 2024 01
PP			Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednorázobný syntetický samozákladující					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783417103					
80	K	783491021	Příplatek k cenám provedení jednorázobného nátěru klempířských kci pl do 2 m2	m2	1,270	18,96	24,08	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek k ceně nátěru klempířských konstrukcí za zvýšenou pracnost při provedení plochy malého rozsahu plochy do 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783491021					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	24 379,62				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	70,756	32,32	2 286,83	CS ÚRS 2024 01
	PP	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121003						
	VV	půdorys 1.NP						
	VV	10,39*6,81	"strop		70,756			
82	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	70,756	16,48	1 166,06	CS ÚRS 2024 01
	PP	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121013						
	VV	půdorys 1.NP						
	VV	10,39*6,81	"strop		70,756			
83	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	14,232	6,94	98,77	CS ÚRS 2024 01
	PP	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171113						
	VV	půdorys 1.NP						
	VV	1,21*2,55*4	"okna		12,342			
	VV	0,90*2,10	"dveře		1,890			
	VV	Součet				14,232		
84	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	14,944	2,70	40,35	CS ÚRS 2024 01
	PP	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m						
	VV	14,232*1,05				14,944		
85	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	208,356	16,48	3 433,71	CS ÚRS 2024 01
	PP	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181103						
	VV	půdorys 1.NP						
	VV	10,39*6,81	"strop		70,756			
	VV	4,00*(10,39+6,81)*2	"stěny		137,600			
	VV	Součet				208,356		
86	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	220,900	78,56	17 353,90	CS ÚRS 2024 01
	PP	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211103						
	VV	půdorys 1.NP						
	VV	10,39*6,81	"strop		70,756			
	VV	4,00*(10,39+6,81)*2	"stěny		137,600			
	VV	SDK čela						
	VV	0,40*(6,04+9,64)*2			12,544			
	VV	Součet				220,900		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-04 - SO 04 - Multimediální učebna
Soupis: 24-SO010-04.2 - D.1.2 Ústřední vytápění

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno

Uchazeč:
3COMP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			34 998,85
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 998,85	21,00%	7 349,76
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			42 348,61
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-04 - SO 04 - Multimediální učebna
Soupis: 24-SO010-04.2 - D.1.2 Ústřední vytápění

Místo: Brno
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno
Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Datum: 25. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	34 998,85
PSV - Práce a dodávky PSV	34 998,85
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	2 974,36
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 505,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	28 296,79
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 260,00
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	962,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-04 - SO 04 - Multimediální učebna
Soupis: 24-SO010-04.2 - D.1.2 Ústřední vytápění

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:
Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 34 998,85

D PSV Práce a dodávky PSV 34 998,85

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 2 974,36

1	K	733110803.1	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	4,000	27,00	108,00	vlastní
	PP		Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15					
2	K	733111102.1	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10	m	4,000	241,20	964,80	vlastní
	PP		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10					
3	K	733113112.1	Příplatek za zhotovení přípojky DN 10	kus	8,000	118,80	950,40	vlastní
	PP		Příplatek za zhotovení přípojky DN 10					
4	K	733190106.1	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	4,000	225,00	900,00	vlastní
	PP		Tlaková zkouška potrubí DN 32					
5	K	998733201.1	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	32,480	1,58	51,16	vlastní
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m					

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 505,50

6	K	734200821.1	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	8,000	98,10	784,80	vlastní
	PP		Demontáž armatur se 2závity do G 1/2					
7	K	734209112.1	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8	kus	8,000	89,73	717,84	vlastní
	PP		Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8					
8	K	998734201.1	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	16,696	0,17	2,86	vlastní
	PP		Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m					

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 28 296,79

9	K	735111810.1	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	13,392	37,62	503,81	vlastní
	PP		Demontáž těles otopných litinových článkových					
	VV		4x 12 článků KALOR1 500/160					
	VV		4*12*0,279		13,392			
10	K	735151557	Tělesa ocelová desková Klasik22 v/l 500/1000	kus	4,000	3 735,00	14 940,00	vlastní
	PP		Tělesa ocelová desková Klasik22 v/l 500/1000					
11	K	735158220.1	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	4,000	225,00	900,00	vlastní
	PP		Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých					
12	K	735159210.1	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm	kus	4,000	401,40	1 605,60	vlastní
	PP		Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm					
13	K	735291800.1	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	20,000	14,04	280,80	vlastní
	PP		Demontáž konzol otopných těles do odpadu					
	VV		5 konzol na radiátor:					
	VV		5*4		20,000			
14	K	998735201.1	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	310,558	1,12	346,58	vlastní
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m					
15	K	913 T00.1	Hzs - topná zkouška	hod	24,000	405,00	9 720,00	vlastní
	PP		Hzs - topná zkouška					

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 260,00

16	K	783424340.1	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	20,000	63,00	1 260,00	vlastní
	PP		Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email					

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 962,20

17	K	979012112.1	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,340	419,40	142,60	vlastní
	PP		Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m					
18	K	979012119.1	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	1,370	29,70	40,69	vlastní
	PP		Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky					
19	K	979082111.1	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m celkem 30m	t	0,340	351,90	119,65	vlastní
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m celkem 30m					
20	K	979082121.1	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,370	38,70	53,02	vlastní
	PP		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m					
21	K	979083117.1	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m celkem 20km	t	0,340	139,50	47,43	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m celkem 20km					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pro volbu položky je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a</i> <i>půdorysné plochy objektu.□</i> <i>V položce jsou zalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní</i> <i>prostředek a složení.</i>					
22	K	979083191.1	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	4,780	94,50	451,71	vlastní
PP			Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m					
23	K	979999996.1	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	0,340	315,00	107,10	vlastní
PP			Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt:
24-SO010-04 - SO 04 - Multimediální učebna
Soupis:
24-SO010-04.3 - D.1.3 Slaboproud

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno

Uchazeč:
3COMP s.r.o.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			352 431,54
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	352 431,54	21,00%	74 010,62
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			426 442,16
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-04 - SO 04 - Multimediální učebna
Soupis: 24-SO010-04.3 - D.1.3 Slaboproud

Místo: Brno
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno
Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Datum: 25. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	352 431,54
M - Práce a dodávky M	294 831,54
22-M - Montáž sdělovací a zabezp.tech	294 831,54
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	29 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	28 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

Objekt: 24-SO010-04 - SO 04 - Multimediální učebna

Soupis: 24-SO010-04.3 - D.1.3 Slaboproud

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 352 431,54

D M Práce a dodávky M 294 831,54

D 22-M Montáž sdělovací a zabezp.tech 294 831,54

1	K	220260000R00	Krabice KU 68 ve zdi v připraveném lůžku	kus	9,000	114,00	1 026,00	CS RTS 2024 01
	PP		Krabice KU 68 ve zdi v připraveném lůžku					
2	M	34571518R	Krabice univerzální KU 68	kus	5,000	15,70	78,50	CS RTS 2024 01
	PP		Krabice univerzální KU 68					
3	M	345715165R	Krabice přístrojová hluboká KPR 68	kus	4,000	34,30	137,20	CS RTS 2024 01
	PP		Krabice přístrojová hluboká KPR 68					
4	K	222260002R00	Krabice KP 68 pod omítku do připraveného lůžka	kus	4,000	80,90	323,60	CS RTS 2024 01
	PP		Krabice KP 68 pod omítku do připraveného lůžka					
5	M	345715161R	Krabice přístrojová KP 64/5	kus	4,000	116,50	466,00	CS RTS 2024 01
	PP		Krabice přístrojová KP 64/5					
6	K	220260007R00	Krabice KO 125 ve zdi v připraveném lůžku	kus	3,000	280,99	842,97	CS RTS 2024 01
	PP		Krabice KO 125 ve zdi v připraveném lůžku					
7	M	345715367R	Krabice odbočná KO 125/1L	kus	3,000	226,00	678,00	CS RTS 2024 01
	PP		Krabice odbočná KO 125/1L					
8	K	222260028R00	Krabice KT 250 pod omítku + vysekání	kus	1,000	546,00	546,00	CS RTS 2024 01
	PP		Krabice KT 250 pod omítku + vysekání					
9	M	34571544R	Krabice rozvodná s víčkem KT 250	kus	1,000	304,50	304,50	CS RTS 2024 01
	PP		Krabice rozvodná s víčkem KT 250					
10	K	222261601R00	Zhotovení otvoru do 100x100 mm	kus	1,000	663,00	663,00	CS RTS 2024 01
	PP		Zhotovení otvoru do 100x100 mm					
11	K	222260563R01	Trubka plast.ohebná EN 25 pod omítku / volně	m	65,000	184,50	11 992,50	vlastní
	PP		Trubka plast.ohebná EN 25 pod omítku / volně					
12	M	345711592R	Trubka elektroinstalační ohebná 1425	m	65,000	14,00	910,00	
	PP		Trubka elektroinstalační ohebná 1425					
13	K	222260501R00	Trubka pancéřová 16 pod omítku, do podlahy	m	4,000	149,00	596,00	CS RTS 2024 01
	PP		Trubka pancéřová 16 pod omítku, do podlahy					
14	M	3457115960R	Trubka elektroinstalační ohebná 1216E	m	4,000	10,00	40,00	CS RTS 2024 01
	PP		Trubka elektroinstalační ohebná 1216E					
15	K	222260504R00	Trubka pancéřová 32 pod omítku, do podlahy	m	290,000	184,50	53 505,00	CS RTS 2024 01
	PP		Trubka pancéřová 32 pod omítku, do podlahy					
16	M	3457115963R	Trubka elektroinstalační ohebná 1232	m	290,000	27,00	7 830,00	CS RTS 2024 01
	PP		Trubka elektroinstalační ohebná 1232					
17	K	222260505R00	Trubka pancéřová 40 pod omítku, do podlahy	m	10,000	217,00	2 170,00	CS RTS 2024 01
	PP		Trubka pancéřová 40 pod omítku, do podlahy					
18	M	3457115964R	Trubka elektroinstalační ohebná 1240	m	10,000	43,10	431,00	CS RTS 2024 01
	PP		Trubka elektroinstalační ohebná 1240					
19	K	220301022R00	Lišta elektroinstalační do L 40	m	65,000	90,70	5 895,50	CS RTS 2024 01
	PP		Lišta elektroinstalační do L 40					
20	M	34572109R	Lišta vkládací z PVC délka 2 m, LV 24 x 22 mm	m	65,000	43,50	2 827,50	CS RTS 2024 01
	PP		Lišta vkládací z PVC délka 2 m, LV 24 x 22 mm					
21	K	220261663R00	Zhotovení drážky ve zdivu	m	22,000	306,00	6 732,00	CS RTS 2024 01
	PP		Zhotovení drážky ve zdivu					
22	K	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	22,000	40,79	897,38	CS RTS 2024 01
	PP		Začištění drážky, konečná úprava					
23	K	222280215R00	Kabel U/FTP kat.6A v trubkách	m	1 150,000	33,11	38 076,50	CS RTS 2024 01
	PP		Kabel U/FTP kat.6A v trubkách					
24	M	0602117525	Instal. kabel U/FTP kat.6A (STP) LSOHFR B2cas1d1	m	1 150,000	25,20	28 980,00	CS RTS 2024 01
	PP		Instal. kabel U/FTP kat.6A (STP) LSOHFR B2cas1d1					
25	K	222280561R01	Kabel FO univerzální distribuční volně v liště	m	195,000	32,00	6 240,00	CS RTS 2024 01
	PP		Kabel FO univerzální distribuční volně v liště					
26	M	341335013R	Kabel optický univerzální, 12 vláken, LSOH	m	195,000	43,60	8 502,00	CS RTS 2024 01
	PP		Kabel optický univerzální, 12 vláken, LSOH					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	222260413R01	Nástěnný 19" rozvaděč 15U 600x500 mm (montáž vč. příslušenství)	kus	1,000	2 215,01	2 215,01	CS RTS 2024 01
	PP		Nástěnný 19" rozvaděč 15U 600x500 mm (montáž vč. příslušenství)					
	P		Poznámka k položce: RACK pro datovou síť.					
28	M	357311075R	Rozvaděč 19", výška 15U, 600x500 mm, vč. podstavce a veškerého příslušenství	kus	1,000	9 970,00	9 970,00	CS RTS 2024 01
	PP		Rozvaděč 19", výška 15U, 600x500 mm, vč. podstavce a veškerého příslušenství					
29	K	80199035	Chladicí jednotka 19" 1U 2x ventilátor, bimetal. termostat	ks	1,000	2 420,00	2 420,00	CS RTS 2024 01
	PP		Chladicí jednotka 19" 1U 2x ventilátor, bimetal. termostat					
30	K	80593005	Napájecí panel 3 m, 5 pozic, s přepětovou ochranou včetně vany	ks	1,000	1 120,00	1 120,00	CS RTS 2024 01
	PP		Napájecí panel 3 m, 5 pozic, s přepětovou ochranou včetně vany					
31	K	222290301R01	Modul 1xRJ45 kat.6A - konektor (montáž)	kus	8,000	129,00	1 032,00	CS RTS 2024 01
	PP		Modul 1xRJ45 kat.6A - konektor (montáž)					
	P		Poznámka k položce: Konektor s převlečnou krytkou (volné vývody dat. kabelu).					
32	M	0501133325	Konektor s převlečnou krytkou 1xRJ45, STP kat.6A, komplet.	ks	9,000	187,00	1 683,00	CS RTS 2024 01
	PP		Konektor s převlečnou krytkou 1xRJ45, STP kat.6A, komplet.					
33	K	222290002R00	Zásuvka 1xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 1xRJ45 STP kat.6A	kus	1,000	180,30	180,30	CS RTS 2024 01
	PP		Zásuvka 1xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 1xRJ45 STP kat.6A					
34	M	0501133318	Zásuvka 1xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 1xRJ45 STP kat.6A, komplet.	ks	1,000	227,00	227,00	CS RTS 2024 01
	PP		Zásuvka 1xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 1xRJ45 STP kat.6A, komplet.					
35	K	222290301R01.1	Modul RJ45 STP kat.6A do krabice	kus	26,000	124,00	3 224,00	vlastní
	PP		Modul RJ45 STP kat.6A do krabice					
36	M	0501133338	Zásuvka 1xRJ45 modul 45 podl. krabice, pro instalaci keystone 1xRJ45 STP kat.6A, komplet.	ks	26,000	268,00	6 968,00	CS RTS 2024 01
	PP		Zásuvka 1xRJ45 modul 45 podl. krabice, pro instalaci keystone 1xRJ45 STP kat.6A, komplet.					
37	K	222290008R02	Zásuvka 2xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 2xRJ45 STP kat.6A	kus	2,000	254,00	508,00	CS RTS 2024 01
	PP		Zásuvka 2xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 2xRJ45 STP kat.6A					
38	M	0501133320	Zásuvka 2xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 2xRJ45 STP kat.6A, komplet.	ks	2,000	476,00	952,00	CS RTS 2024 01
	PP		Zásuvka 2xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 2xRJ45 STP kat.6A, komplet.					
39	M	0501133325.1	Keystone 1xRJ45 STP kat.6A (montáž a dodávka)	ks	71,000	129,00	9 159,00	vlastní
	PP		Keystone 1xRJ45 STP kat.6A (montáž a dodávka)					
	P		Poznámka k položce: Vývody - 1x Zásuvky 2xRJ45 - 4x Zásuvky 1xRJ45 - 2x 9+1*2+26*2+2*4					
	VV				71,000			
40	K	222290971R00	Patch panel	kus	2,000	2 283,70	4 567,40	CS RTS 2024 01
	PP		Patch panel					
41	M	0501232710	Patch panel 24 port, kat.6A, velikost 1U, montáž 19"	ks	2,000	4 820,00	9 640,00	CS RTS 2024 01
	PP		Patch panel 24 port, kat.6A, velikost 1U, montáž 19"					
42	K	222290981R00	Vyvazovací panel	kus	3,000	83,70	251,10	CS RTS 2024 01
	PP		Vyvazovací panel					
43	M	0502315620	Vyvazovací panel pro datové rozváděče., Výška 1U.	ks	3,000	340,00	1 020,00	CS RTS 2024 01
	PP		Vyvazovací panel pro datové rozváděče., Výška 1U.					
44	M	0503030020	Patch cord U/FTP 2m, kat.6A, RJ45-RJ45 (montáž + dodávka)	ks	32,000	136,00	4 352,00	CS RTS 2024 01
	PP		Patch cord U/FTP 2m, kat.6A, RJ45-RJ45 (montáž + dodávka)					
45	K	222310001R00	Ukončení kabelu FO univerzální distribuční rozvaděči	kus	2,000	142,90	285,80	CS RTS 2024 01
	PP		Ukončení kabelu FO univerzální distribuční rozvaděči					
46	K	222310011R00	Optická vana	kus	1,000	283,70	283,70	CS RTS 2024 01
	PP		Optická vana					
47	K	222310021R00	Spojka optického vlákna do panelu	kus	24,000	47,70	1 144,80	CS RTS 2024 01
	PP		Spojka optického vlákna do panelu					
48	M	0501232716	Optická vana pro vyvaření 12 vl., velikost 1U, montáž 19"	ks	1,000	1 153,00	1 153,00	CS RTS 2024 01
	PP		Optická vana pro vyvaření 12 vl., velikost 1U, montáž 19"					
	P		Poznámka k položce: 1U opt. panel pro max. 48 portů - osazený pro 6xLC-duplex, OS2, vč. pigtailů, adaptérů a opt. kazet, kompletně vybavená					
49	K	222310031R00	Svar opt.vlákna vč.ochrany a pigtailu, první svar	kus	2,000	277,50	555,00	CS RTS 2024 01
	PP		Svar opt.vlákna vč.ochrany a pigtailu, první svar					
50	K	222310032R00	Svar opt.vlákna vč.ochrany a pigtailu, další svar	kus	22,000	137,50	3 025,00	CS RTS 2024 01
	PP		Svar opt.vlákna vč.ochrany a pigtailu, další svar					
51	K	222310901R00	Měření optických kabelů transmisní metodou	kus	12,000	120,00	1 440,00	CS RTS 2024 01
	PP		Měření optických kabelů transmisní metodou					
52	K	222310903R00	Měření opt.kabel.reflektometr.metodou, oba směry	kus	12,000	426,99	5 123,88	CS RTS 2024 01
	PP		Měření opt.kabel.reflektometr.metodou, oba směry					
53	K	222310991R00	Vyhotovení protokolu o měření optických kabelů	hod	4,000	693,00	2 772,00	CS RTS 2024 01
	PP		Vyhotovení protokolu o měření optických kabelů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	222293001R00	Vypáskování kabelů v rozvaděči	kus	32,000	30,50	976,00	CS RTS 2024 01
	PP		Vypáskování kabelů v rozvaděči					
55	K	222293011R00	Kontrolní měření kabelu	kus	32,000	64,20	2 054,40	CS RTS 2024 01
	PP		Kontrolní měření kabelu					
56	K	222293012R00	Měření do protokolu	kus	32,000	81,50	2 608,00	CS RTS 2024 01
	PP		Měření do protokolu					
57	K	222301801R00	Závěrečné práce v rozvaděči	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS RTS 2024 01
	PP		Závěrečné práce v rozvaděči					
58	K	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (Zaškolení obsluhy)	h	4,000	850,00	3 400,00	vlastní
	PP		HZS, Práce v tarifní třídě 6 (Zaškolení obsluhy)					
59	K	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	vlastní
	PP		Mimostaveništní doprava individual.					
	P		Poznámka k položce: Dopravné za všechny SLP systémy.					
60	K	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
	PP		Přirážka za podružný materiál M 21, M 22					
	P		Poznámka k položce: Obsahuje veškerý drobný instalační materiál ke kompletní instalaci v částech společných kabel.tras. □ Obsahuje např.vruty, hmoždinky, pomoc.zedn.materiál, izol.pásky,drobné svorkovnice,pěn.hmoty, kabel.úchytky,apod.					
61	K	120 R00	Přesun do zóny individuální	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	vlastní
	PP		Přesun do zóny individuální					
	P		Poznámka k položce: Obsahuje přirážku za kompletní přesun montážního materiálu.					
62	K	202 R00	Zednické výpomoci HSV	kpl	1,000	12 480,00	12 480,00	vlastní
	PP		Zednické výpomoci HSV					
63	K	202 R01	Pomocné stavební práce	kpl	1,000	8 450,00	8 450,00	vlastní
	PP		Pomocné stavební práce					
	P		Poznámka k položce: Zahrnuje veškeré pomocné stavební práce - zapravení drážek, výmalba, rozebrání obkladu, podhledu, apod.					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				29 000,00	
64	K	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	8,000	650,00	5 200,00	vlastní
	PP		Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a					
65	K	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4	h	8,000	850,00	6 800,00	vlastní
	PP		HZS, Práce v tarifní třídě 4					
	P		Poznámka k položce: Koordinace s ostatními profesemi.					
66	K	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4	h	4,000	850,00	3 400,00	vlastní
	PP		HZS, Práce v tarifní třídě 4					
	P		Poznámka k položce: Demontáže stáv.zařízení SLP.					
67	K	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	h	16,000	850,00	13 600,00	vlastní
	PP		Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.					
	P		Poznámka k položce: Kompletní výchozí el.revize.					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				28 600,00	
68	K	005231030R	Zkušební provoz	Soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	vlastní
	PP		Zkušební provoz					
69	K	005231040R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	18 600,00	18 600,00	vlastní
	PP		Dokumentace skutečného provedení					
70	K	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	vlastní
	PP		Individuální a komplexní vyzkoušení					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-04 - SO 04 - Multimediální učebna
Soupis: 24-SO010-04.4 - D.1.4 Silnoproud

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno

Uchazeč:
3COMP s.r.o.

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			291 071,55
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	291 071,55	21,00%	61 125,03
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	352 196,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-04 - SO 04 - Multimediální učebna
Soupis: 24-SO010-04.4 - D.1.4 Silnoproud

Místo: Brno
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno
Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Datum: 25. 1. 2024
Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	291 071,55
M - Práce a dodávky M	267 621,55
21-M - Elektromontáže	246 021,55
21-M-0 - Připojení chladícího zařízení	21 600,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 250,00
HZS-01 - Revize	10 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

Objekt: 24-SO010-04 - SO 04 - Multimediální učebna

Soupis: 24-SO010-04.4 - D.1.4 Silnoproud

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 291 071,55

D M Práce a dodávky M 267 621,55

D 21-M Elektromontáže 246 021,55

1	K	210010003.1	TRUBKA OHEB VOL, POD OM 25 MM	M	30,000	66,41	1 992,30	vlastní
PP			TRUBKA OHEB VOL, POD OM 25 MM					
2	K	210010006.1	CHRANICKA OHEB VOL, POD OM 40 MM	M	6,000	95,49	572,94	vlastní
PP			CHRANICKA OHEB VOL, POD OM 40 MM					
3	K	210010007	CHRANICKA OHEB VOL, POD OM 50 MM	M	14,000	124,60	1 744,40	vlastní
PP			CHRANICKA OHEB VOL, POD OM 50 MM					
4	M	MATERIAL.1.8	TRUBKA PVC OHEB 1225/DRAT	M	30,000	25,94	778,20	vlastní
PP			TRUBKA PVC OHEB 1225/DRAT					
5	M	MATERIAL.2.3	CHRANICKA PVC OHEB KF40/DRAT	M	6,000	43,20	259,20	vlastní
PP			CHRANICKA PVC OHEB KF40/DRAT					
6	M	MATERIAL.3.5	CHRANICKA PVC OHEB KF50/DRAT	M	14,000	63,20	884,80	vlastní
PP			CHRANICKA PVC OHEB KF50/DRAT					
7	K	210010301.2	MTZ KRABICE PRISTROJOVA BEZ ZAPOJ	KUS	17,000	98,00	1 666,00	vlastní
PP			MTZ KRABICE PRISTROJOVA BEZ ZAPOJ					
8	M	MATERIAL.1.9	KRABICE KP67/2 POD OMIT	KUS	14,000	42,00	588,00	vlastní
PP			KRABICE KP67/2 POD OMIT					
9	M	MATERIAL.2.4	KRABICE KPR68 HLUB POD OMIT	KUS	3,000	98,00	294,00	vlastní
PP			KRABICE KPR68 HLUB POD OMIT					
10	K	210010323.1	MTZ KRABICE ODBOC K0125 BEZ ZAP	KUS	2,000	247,51	495,02	vlastní
PP			MTZ KRABICE ODBOC K0125 BEZ ZAP					
11	M	MATERIAL.2	KRABICE K0125 POD OMIT	KUS	2,000	82,00	164,00	vlastní
PP			KRABICE K0125 POD OMIT					
12	K	210010314.1	MTZ PODLAHOVE KRABICE PRUCHOZI	KUS	3,000	298,00	894,00	vlastní
PP			MTZ PODLAHOVE KRABICE PRUCHOZI					
13	K	210010314.2	MTZ PODLAHOVE KRABICE vc PRISLUSENSTVI	KUS	7,000	298,00	2 086,00	vlastní
PP			MTZ PODLAHOVE KRABICE vc PRISLUSENSTVI					
14	M	MATERIAL.1.13	PODLAH KRABICE PRUCHOZI VELIKOST PRO 24 MODULU	KUS	3,000	2 320,00	6 960,00	vlastní
PP			PODLAH KRABICE PRUCHOZI VELIKOST PRO 24 MODULU					
15	M	MATERIAL.2.5	PODLAH KRABICE vc PRISLUSENSTVI 24 MODULU	KUS	7,000	6 320,00	44 240,00	vlastní
PP			PODLAH KRABICE vc PRISLUSENSTVI 24 MODULU					
16	K	210010322.1	MTZ KRABICE ODBOC KR 97 VCET ZAP	KUS	10,000	229,51	2 295,10	vlastní
PP			MTZ KRABICE ODBOC KR 97 VCET ZAP					
17	M	MATERIAL.3	KRABICE KR 97/5 POD OMIT	KUS	10,000	82,00	820,00	vlastní
PP			KRABICE KR 97/5 POD OMIT					
18	K	210100001.2	UKONC VODICU-ROZVADEC,ZAP 2,5	KUS	47,000	28,90	1 358,30	vlastní
PP			UKONC VODICU-ROZVADEC,ZAP 2,5					
19	K	210100101.2	UKONC DRATU CU 10 1 ZILA	KUS	2,000	38,60	77,20	vlastní
PP			UKONC DRATU CU 10 1 ZILA					
20	K	210100259.1	UKONC KAB CELOPLAST 5X10	KUS	2,000	259,50	519,00	vlastní
PP			UKONC KAB CELOPLAST 5X10					
21	K	210100351.2	UCPAVKA-KABEL DO P21	KUS	5,000	133,00	665,00	vlastní
PP			UCPAVKA-KABEL DO P21					
22	K	210110041.2	MTZ SPINAC ZAPUSTENY JEDNOPOL	KUS	1,000	84,40	84,40	vlastní
PP			MTZ SPINAC ZAPUSTENY JEDNOPOL					
23	M	MATERIAL.4	SPINAC 10A/250V AC R1, BILA, IP20	KUS	1,000	262,00	262,00	vlastní
PP			SPINAC 10A/250V AC R1, BILA, IP20					
24	K	210140461.1	MTZ OVLADACE DOMOV TLACIT BEZ SIGNALKY	KUS	1,000	84,40	84,40	vlastní
PP			MTZ OVLADACE DOMOV TLACIT BEZ SIGNALKY					
25	M	MATERIAL.5	OVLAD TLAC BEZ SIG 10A/250V AC 1/0, BILA, IP20	KUS	1,000	362,00	362,00	vlastní
PP			OVLAD TLAC BEZ SIG 10A/250V AC 1/0, BILA, IP20					
26	K	210110091.2	MTZ OVLADACE ZATEMNENI	KUS	4,000	182,00	728,00	vlastní
PP			MTZ OVLADACE ZATEMNENI					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	MATERIAL.6	OVLADAC ZATEMNENI	KUS	4,000	562,00	2 248,00	vlastní
	PP		OVLADAC ZATEMNENI					
28	K	210111011.1	ZASUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+Z	KUS	16,000	149,00	2 384,00	vlastní
	PP		ZASUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+Z					
29	K	210111012.1	ZASUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+Z 2XZAPO	KUS	65,000	187,00	12 155,00	vlastní
	PP		ZASUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+Z 2XZAPO					
30	M	MATERIAL1.11	ZAS ZAP 16A/250V AC IP20	KUS	2,000	262,00	524,00	vlastní
	PP		ZAS ZAP 16A/250V AC IP20					
31	M	MATERIAL2.6	ZAS ZAP 16A/250V AC PREPET OCHR IP20	KUS	2,000	382,00	764,00	vlastní
	PP		ZAS ZAP 16A/250V AC PREPET OCHR IP20					
32	M	MATERIAL3.3	DVOJZAS ZAP 16A/250V AC IP20	KUS	6,000	342,00	2 052,00	vlastní
	PP		DVOJZAS ZAP 16A/250V AC IP20					
33	M	MATERIAL4	DVOJZAS 16A/250V AC PREPET OCHR IP20	KUS	1,000	442,00	442,00	vlastní
	PP		DVOJZAS 16A/250V AC PREPET OCHR IP20					
34	M	MATERIAL5	ZAS 16A/250V AC MODULARNI 45x45 IP20	KUS	62,000	362,00	22 444,00	vlastní
	PP		ZAS 16A/250V AC MODULARNI 45x45 IP20					
35	M	MATERIAL6	ZAS 16A/250V AC MODULARNI 45x45 PREPET OCHR IP20	KUS	8,000	442,00	3 536,00	vlastní
	PP		ZAS 16A/250V AC MODULARNI 45x45 PREPET OCHR IP20					
36	K	210120451.2	MTZ JISTICE 3.POL	KUS	1,000	198,99	198,99	vlastní
	PP		MTZ JISTICE 3.POL					
37	M	MATERIAL.7	JISTIC C40/3 40A char.C 10kA 3.POL	KUS	1,000	840,00	840,00	vlastní
	PP		JISTIC C40/3 40A char.C 10kA 3.POL					
38	K	210190001.1	MONTAZ ROZVODNICE PLAST S PREPET OCHRANOU	KUS	1,000	572,00	572,00	vlastní
	PP		MONTAZ ROZVODNICE PLAST S PREPET OCHRANOU					
39	M	MATERIAL.8	ROZVODNICE PREP OCHRANY	KUS	1,000	1 090,00	1 090,00	vlastní
	PP		ROZVODNICE PREP OCHRANY					
40	K	210120451.3	MTZ SVODICE BLESK PROUDU A PREPETI	KUS	1,000	442,00	442,00	vlastní
	PP		MTZ SVODICE BLESK PROUDU A PREPETI					
41	M	MATERIAL.9	SVODICE BLESK PROUDU A PREPETI (napr. FLP 12,5V/4)	KUS	1,000	3 850,00	3 850,00	vlastní
	PP		SVODICE BLESK PROUDU A PREPETI (napr. FLP 12,5V/4)					
42	K	210190002.2	MONTAZ ROZVODNIC CELOPLECH 50KG	KUS	1,000	2 595,00	2 595,00	vlastní
	PP		MONTAZ ROZVODNIC CELOPLECH 50KG					
43	M	TECH.SPEC.2	ROZVODNICE Rpoly	KUS	1,000	24 500,00	24 500,00	vlastní
	PP		ROZVODNICE Rpoly					
44	K	210200043.1	MTZ SVIT VESTAVNE ozn. N (PROTIPANIK)	KUS	2,000	390,00	780,00	vlastní
	PP		MTZ SVIT VESTAVNE ozn. N (PROTIPANIK)					
45	K	210201050.2	MTZ SVIT ZAVES ozn. D	KUS	1,000	390,00	390,00	vlastní
	PP		MTZ SVIT ZAVES ozn. D					
46	K	210201061.1	MTZ SVIT VESTAVNE ozn. C	KUS	8,000	390,00	3 120,00	vlastní
	PP		MTZ SVIT VESTAVNE ozn. C					
47	M	MATERIAL1.12	"C" sv. vestavné LED 71W/4K, 230V, 7500lm, mikropyramidový difuzor, UGR<19, svítidlo je součástí akustického podhledu, barva bílá, stmívatelné DALI, přívod 5Cx1,5mm, rozměr 118x58x71mm	KUS	8,000	2 968,00	23 744,00	vlastní
	PP		"C" sv. vestavné LED 71W/4K, 230V, 7500lm, mikropyramidový difuzor, UGR<19, svítidlo je součástí akustického podhledu, barva bílá, stmívatelné DALI, přívod 5Cx1,5mm, rozměr 118x58x71mm					
48	M	MATERIAL2.7	"D" sv. závěsné LED 100W/4K, I=2824mm, Ra90, wallwasher, hliníková konstrukce, různé barevné provedení	KUS	1,000	3 450,00	3 450,00	vlastní
	PP		"D" sv. závěsné LED 100W/4K, I=2824mm, Ra90, wallwasher, hliníková konstrukce, různé barevné provedení					
49	M	MATERIAL3.4	"N" sv. vestavné protipánické LED 3W/NM 3h, open space, manual test	KUS	2,000	1 890,00	3 780,00	vlastní
	PP		"N" sv. vestavné protipánické LED 3W/NM 3h, open space, manual test					
50	M	MATERIAL4.1	infra přijímač	KUS	1,000	850,00	850,00	vlastní
	PP		infra přijímač					
51	M	MATERIAL5.1	kit pro vestavbu	KUS	1,000	550,00	550,00	vlastní
	PP		kit pro vestavbu					
52	M	MATERIAL6.1	synchronizace tlačítek	KUS	1,000	240,00	240,00	vlastní
	PP		synchronizace tlačítek					
53	M	MATERIAL7	nastavení čidel	KUS	1,000	550,00	550,00	vlastní
	PP		nastavení čidel					
54	M	MATERIAL8	RECIKLACNI POPLATEK- SVÍTIDLO+ZDROJ	KUS	11,000	22,00	242,00	vlastní
	PP		RECIKLACNI POPLATEK- SVÍTIDLO+ZDROJ					
55	K	210800101.1	KABEL CYKY 750V 2X1,5 UL POD OMIT	M	5,000	40,11	200,55	vlastní
	PP		KABEL CYKY 750V 2X1,5 UL POD OMIT					
56	K	210800105.2	KABEL CYKY 750V 3X1,5 UL POD OMIT	M	65,000	55,91	3 634,15	vlastní
	PP		KABEL CYKY 750V 3X1,5 UL POD OMIT					
57	K	210800106.2	KABEL CYKY 750V 3X2,5 UL POD OMIT	M	90,000	65,21	5 868,90	vlastní
	PP		KABEL CYKY 750V 3X2,5 UL POD OMIT					
58	K	210800109.1	KABEL CYKY 750V 4X1,5 UL POD OMIT	M	26,000	61,01	1 586,26	vlastní
	PP		KABEL CYKY 750V 4X1,5 UL POD OMIT					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	210800115.1	KABEL CYKY 750V 5X1,5 UL POD OMIT	M	4,000	65,21	260,84	vlastní
	PP		KABEL CYKY 750V 5X1,5 UL POD OMIT					
60	K	210800116.1	KABEL CYKY 750V 5X2,5 UL POD OMIT	M	10,000	80,01	800,10	vlastní
	PP		KABEL CYKY 750V 5X2,5 UL POD OMIT					
61	K	210800118.1	KABEL CYKY 750V 5X10 UL POD OMIT	M	20,000	99,51	1 990,20	vlastní
	PP		KABEL CYKY 750V 5X10 UL POD OMIT					
62	K	210800648.1	VODIC CYA 10 UL POD OMIT	M	20,000	90,40	1 808,00	vlastní
	PP		VODIC CYA 10 UL POD OMIT					
63	K	210810001.1	KABEL SIL CYKY 750V 2X1,5 VOL	M	5,000	29,20	146,00	vlastní
	PP		KABEL SIL CYKY 750V 2X1,5 VOL					
64	K	210810005.2	KABEL SIL CYKY 750V 3X1,5 VOL	M	58,000	29,20	1 693,60	vlastní
	PP		KABEL SIL CYKY 750V 3X1,5 VOL					
65	K	210810006.2	KABEL SIL CYKY 750V 3X2,5 VOL	M	160,000	54,30	8 688,00	vlastní
	PP		KABEL SIL CYKY 750V 3X2,5 VOL					
66	K	210810009.1	KABEL SIL CYKY 750V 4X1,5 VOL	M	40,000	50,10	2 004,00	vlastní
	PP		KABEL SIL CYKY 750V 4X1,5 VOL					
67	K	210810015.1	KABEL SIL CYKY 750V 5X1,5 VOL	M	40,000	54,30	2 172,00	vlastní
	PP		KABEL SIL CYKY 750V 5X1,5 VOL					
68	K	210810016.1	KABEL SIL CYKY 750V 5X2,5 VOL	M	54,000	67,70	3 655,80	vlastní
	PP		KABEL SIL CYKY 750V 5X2,5 VOL					
69	M	341110000	KABEL CU JADRO CYKY-O 2 X 1,5	M	10,000	18,10	181,00	vlastní
	PP		KABEL CU JADRO CYKY-O 2 X 1,5					
70	M	341110300.1	KABEL CU JADRO CYKY-J 3 X 1,5	M	88,000	18,10	1 592,80	vlastní
	PP		KABEL CU JADRO CYKY-J 3 X 1,5					
71	M	341110300.2	KABEL CU JADRO CYKY-O 3 X 1,5	M	35,000	18,10	633,50	vlastní
	PP		KABEL CU JADRO CYKY-O 3 X 1,5					
72	M	341110380	KABEL CU JADRO CYKY-J 3 X 2,5	M	250,000	28,74	7 185,00	vlastní
	PP		KABEL CU JADRO CYKY-J 3 X 2,5					
73	M	341110600	KABEL CU JADRO CYKY-O 4 X 1,5	M	66,000	29,00	1 914,00	vlastní
	PP		KABEL CU JADRO CYKY-O 4 X 1,5					
74	M	341110900	KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 1,5	M	44,000	38,90	1 711,60	vlastní
	PP		KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 1,5					
75	M	341110940	KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 2,5	M	64,000	44,50	2 848,00	vlastní
	PP		KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 2,5					
76	M	MATERIAL.10	KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 10	M	20,000	234,00	4 680,00	vlastní
	PP		KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 10					
77	M	341423380	VODIC CYA 10/ZLZ	M	20,000	78,00	1 560,00	vlastní
	PP		VODIC CYA 10/ZLZ					
D 21-M-0			Připojení chladicího zařízení				21 600,00	
78	K	240010192	PRIPOJENI CHLADICICH JEDNOTEK	KUS	3,000	2 400,00	7 200,00	vlastní
	PP		PRIPOJENI CHLADICICH JEDNOTEK					
79	M	M018	PRIDRUZENY MATERIAL 3%	SOUB OR	1,000	3 600,00	3 600,00	vlastní
	PP		PRIDRUZENY MATERIAL 3%					
80	M	M019	ZEDNICKE VYPOMOCI 6%	SOUB OR	1,000	10 800,00	10 800,00	vlastní
	PP		ZEDNICKE VYPOMOCI 6%					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				13 250,00	
81	K	HZS18	MTZ INFRA PRIJIMACE DALI eco control / 1ks	HOD	1,000	850,00	850,00	vlastní
	PP		MTZ INFRA PRIJIMACE DALI eco control / 1ks					
82	K	HZS19	DEMONTAZ STAVAJICI ELINSTALCE V MÍSTNOSTI	HOD	20,000	450,00	9 000,00	vlastní
	PP		DEMONTAZ STAVAJICI ELINSTALCE V MÍSTNOSTI					
83	K	HZS20	UPRAVA VE STAV ROZVADECI 1-RZS2	HOD	4,000	850,00	3 400,00	vlastní
	PP		UPRAVA VE STAV ROZVADECI 1-RZS2					
D HZS-01			Revize				10 200,00	
84	K	HZS21	REVIZE	HOD	12,000	850,00	10 200,00	vlastní
	PP		REVIZE					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-04 - SO 04 - Multimediální učebna
Soupis: 24-SO010-04.5 - D.1.5 ZTI

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno

Uchazeč:
3COMP s.r.o.

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			26 354,37
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 354,37	21,00%	5 534,42
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			31 888,79
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-04 - SO 04 - Multimediální učebna
Soupis: 24-SO010-04.5 - D.1.5 ZTI

Místo: Brno
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno
Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Datum: 25. 1. 2024
Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		26 354,37
PSV - Práce a dodávky PSV		26 354,37
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		13 361,28
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		8 493,09
799 - Ostatní		4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-04 - SO 04 - Multimediální učebna
Soupis: 24-SO010-04.5 - D.1.5 ZTI

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:
Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 26 354,37

D PSV Práce a dodávky PSV 26 354,37

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 361,28

1	K	721176101R00.1	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	25,000	270,90	6 772,50	vlastní
	PP		Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm					
2	K	721174043U00.2	Potrubí HT přípojovací D 50 mm	m	1,000	281,70	281,70	vlastní
	PP		Potrubí HT přípojovací D 50 mm					
3	K	721194105R00.2	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,000	89,10	89,10	vlastní
	PP		Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8					
4	K	721021.1	HL 138 kondenzační sifon	ks	1,000	1 139,40	1 139,40	vlastní
	PP		HL 138 kondenzační sifon					
5	K	72101.2	Propojení stávající kanalizace	sou	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní
	PP		Propojení stávající kanalizace					
6	K	721290111R00.2	Zkouška těsnosti kanalizace	sou	1,000	26,10	26,10	vlastní
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace					
7	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	156,60	156,60	vlastní
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur					
8	K	725820801R00	Demontáž baterie do G 3/4	soubor	1,000	89,10	89,10	vlastní
	PP		Demontáž baterie do G 3/4					
9	K	998721201R00.3	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	145,050	2,12	306,78	vlastní
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m					

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 8 493,09

10	K	725211212U00.1	Umyvadlo keramické 60cm	ks	1,000	3 838,50	3 838,50	vlastní
	PP		Umyvadlo keramické 60cm					
11	K	725821527U00.1	Baterie umyvadlová	soubor	1,000	1 890,00	1 890,00	vlastní
	PP		Baterie umyvadlová					
12	K	725813111U00.2	Ventil roh bez trub nebo flex G 1/2	soubor	2,000	315,00	630,00	vlastní
	PP		Ventil roh bez trub nebo flex G 1/2					
13	K	725860211R00.1	Sifon umyvadlový	kus	1,000	387,90	387,90	vlastní
	PP		Sifon umyvadlový					
14	K	725829201R00.2	Montáž baterie umyvadlové	kus	1,000	322,20	322,20	vlastní
	PP		Montáž baterie umyvadlové					
15	K	725869101R00.2	Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových D 32	kus	1,000	164,70	164,70	vlastní
	PP		Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových D 32					
16	K	725819301R00.2	Montáž ventilu stojanového G 1/2	soubor	2,000	72,00	144,00	vlastní
	PP		Montáž ventilu stojanového G 1/2					
17	K	725219401R00.2	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,000	921,60	921,60	vlastní
	PP		Montáž umyvadel na šrouby do zdiva					
18	K	998725201R00.2	Přesun hmot pro zařízení předměty, výšky do 6 m	%	92,210	2,11	194,19	vlastní
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty, výšky do 6 m					

D 799 Ostatní 4 500,00

19	K	01	Pomocné práce, zhotovení niky pro kombifix	sou	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní
	PP		Pomocné práce, zhotovení niky pro kombifix					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-04 - SO 04 - Multimediální učebna
Soupis: 24-SO010-04.7 - D.1.7 Chlazení

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno

Uchazeč:
3COMP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			156 654,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 654,00	21,00%	32 897,34
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	189 551,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-04 - SO 04 - Multimediální učebna
Soupis: 24-SO010-04.7 - D.1.7 Chlazení

Místo: Brno
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno
Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Datum: 25. 1. 2024
Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	156 654,00
PSV - Práce a dodávky PSV	142 074,00
751.1 - Zařízení č.1 - Chlazení multimediální učebny	140 274,00
751.2 - Doplnkový materiál	1 800,00
OST - Ostatní	14 580,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-04 - SO 04 - Multimediální učebna
Soupis: 24-SO010-04.7 - D.1.7 Chlazení

Místo: BrnoDatum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, BrnoProjektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

156 654,00

DPSVPráce a dodávky PSV

142 074,00

D751.1Zařízení č.1 - Chlazení multimediální učebny

140 274,00

1	K	Fujitsu	Venkovní jednotka AOYG-54KRTA, Simultánní multisplit	ks	1,000	74 880,00	74 880,00	vlastní
---	---	---------	--	----	-------	-----------	-----------	---------

2	K	Fujitsu.1	Vnitřní jednotka AUXG-24KVLA včetně ovladače a pohledového panelu	ks	2,000	26 550,00	53 100,00	vlastní
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	---------

3	K	Fujitsu.2	Rozdělovač UTP-SX236A	ks	1,000	3 150,00	3 150,00	vlastní
---	---	-----------	-----------------------	----	-------	----------	----------	---------

4	K	M009	Předizolované Cu potrubí 9,52/15,88mm včetně prodrátování	bm	20,000	342,00	6 840,00	vlastní
---	---	------	---	----	--------	--------	----------	---------

5	K	M010	Předizolované Cu potrubí 6,35/12,7mm včetně prodrátování	bm	8,000	288,00	2 304,00	vlastní
---	---	------	--	----	-------	--------	----------	---------

6	K	M011	Materiál pro spoje, montáž, závěsy, atd.	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	vlastní
---	---	------	--	-----	-------	----------	----------	---------

7	K	M012	Doprava	kpl	1,000	900,00	900,00	vlastní
---	---	------	---------	-----	-------	--------	--------	---------

8	K	M013	Přesuny	kol	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní
---	---	------	---------	-----	-------	----------	----------	---------

9	K	M014	Zaregulování, vyzkoušení, předávací řízení	hod	4,000	585,00	2 340,00	vlastní
---	---	------	--	-----	-------	--------	----------	---------

10	K	M015	Inženýrská a koordinační činnost	hod	8,000	450,00	3 600,00	vlastní
----	---	------	----------------------------------	-----	-------	--------	----------	---------

12	K	M017	Dokumentace konečného provedení, návody, atesty, prohlášení o shodě	hod	12,000	270,00	3 240,00	vlastní
----	---	------	---	-----	--------	--------	----------	---------

12	K	M017	Dokumentace konečného provedení, návody, atesty, prohlášení o shodě	hod	12,000	270,00	3 240,00	vlastní
----	---	------	---	-----	--------	--------	----------	---------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt:
24-SO010-08 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno

Uchazeč:
3COMP s.r.o.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			331 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	331 000,00	21,00%	69 510,00
snižená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		400 510,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-08 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Brno
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno
Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Datum: 25. 1. 2024
Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	331 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	331 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	16 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	50 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	250 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-08 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:
Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 331 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 331 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 000,00

1	K	011514000	Stavebně-statický průzkum	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Stavebně-statický průzkum
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011514000

2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Geodetické práce před výstavbou
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000

3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Geodetické práce po výstavbě
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000

4	K	013284001	Náklady na zpracování a vedení dokumentace KZP	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Náklady na zpracování a vedení dokumentace KZP
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013284001

D VRN3 Zařízení staveniště 50 000,00

5	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště, provoz a zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Související práce pro zařízení staveniště, provoz a zrušení zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031002000

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na sřežení, vhodné zabezpečení staveniště.

D VRN4 Inženýrská činnost 250 000,00

6	K	045203000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření monitoring kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	250 000,00	250 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	------------	------------	----------------

PP Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření monitoring kompletační a koordinační činnost kompletační činnost
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000

D VRN7 Provozní vlivy 10 000,00

7	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Provoz investora
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/071103000

D VRN9 Ostatní náklady 5 000,00

8	K	0941040	Náklady na opatření BOZP	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	---------	--------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Opatření vyplývající z plánu BOZP , případné zakrytí otvorů, vnitřního vybavení, povrchů, technických zařízení apod.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt:
24-SO010-09 - Ostatní náklady

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno

Uchazeč:
3COMP s.r.o.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			55 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 000,00	21,00%	11 550,00
snižená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		66 550,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-09 - Ostatní náklady

Místo: Brno
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno
Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Datum: 25. 1. 2024
Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	55 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	55 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1
Objekt: 24-SO010-09 - Ostatní náklady

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024
Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:
Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 55 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 55 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x vyhotovení v tištěné podobě, 1x elektronicky ve formátu PDF	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x vyhotovení v tištěné podobě, 1x elektronicky ve formátu PDF
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000
Poznámka k položce:
P Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP (3 x papírově a 1 x elektronicky ve formátu PDF)

2	K	013294000	Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace, vzorkování	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace, vzorkování
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000

D VRN9 Ostatní náklady 25 000,00

3	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	-------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Ostatní náklady bez rozlišení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091003000
P Poznámka k položce:
VV Provizorní zakrývání střechy v průběhu výstavby

4	K	091504001	Povinná publicita - dočasný billboard, min. 2100x2200 mm	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Povinná publicita - dočasný billboard, min. 2100x2200 mm
Poznámka k položce:
P Billboardem se rozumí dočasný billboard, který bude umístěn pouze po dobu realizace projektu a po ukončení fyzické realizace bude nejpozději do 3 měsíců nahrazen stálou pamětní deskou.

5	K	091504002	Povinná publicita - stálá pamětní deska 300x400 mm	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP Povinná publicita - stálá pamětní deska 300x400 mm
Poznámka k položce:
P Stálou pamětní deskou se rozumí takové provedení pamětní desky, které bude provedeno z materiálů odolných vůči povětrnostním podmínkám.

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSEX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST